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1 ТАРАУ. МАНМӘТІН МЕН САПАРДЫҢ МАҚСАТЫ  
Кіріспе 

 Сырдария университетінің (мамандандырылған) бағдарламалық 
аккредиттеу процедурасы шеңберінде сарапшылар тобының сыртқы сапары 
2021 жылғы 16-17 маусым аралығында өтті.  
 Сыртқы аудит IQAA жасаған және университет әкімшілігімен 
келісілген бағдарламаға сәйкес жүргізілді. Жұмысқа қажетті барлық 
материалдар (сапар бағдарламасы, университеттің білім беру 
бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебі, мамандандырылған аккредиттеу 
процедурасы бойынша сыртқы бағалауды ұйымдастыру және өткізу 
жөніндегі нұсқаулық) сараптама тобының мүшелеріне білім беру ұйымына 
барар алдында таныстырылды, бұл сыртқы бағалау процедурасына уақытылы 
дайындалуға мүмкіндік берді. 

Университет басшылығымен кездесу сарапшылар тобына 
университеттің жалпы сипаттамасын, соңғы жылдардағы жетістіктер мен 
білім беру бағдарламаларын және жалпы университеттің даму 
перспективаларын алуға мүмкіндік берді. 

Сыртқы сапарда жоспарланған іс-шаралар университеттің 
құрылымымен, оның материалдық-техникалық базасымен, кафедра 
профессор-оқытушылар құрамымен, студенттермен, магистранттармен және 
докторанттармен, университеттің түлектерімен, жұмыс берушілерімен 
толығырақ танысуға ықпал етті және сыртқы сарапшыларға білім беру 
бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебінің деректерінің нақты сәйкестігін 
тәуелсіз бағалауға мүмкіндік берді.  

Университеттің білім беру бағдарламаларының өзін-өзі бағалау 
есебінде көптеген ақпарат бар, мұнда университеттің барлық бағыттары мен 
құрылымдық бөлімшелері мамандандырылған аккредиттеу стандарттарына 
сәйкес талданады, күшті және әлсіз жақтары анықталады, қауіп-қатерлер мен 
одан әрі дамудың мүмкіндіктері анықталады. 

Оқу, ғылыми-әдістемелік процестерді, материалдық-техникалық және 
оқу-зертханалық базаларды ұйымдастыру туралы жалпы түсінік алу, оның 
стандарттарға сәйкестігін анықтау, сондай-ақ олардың жұмыс орындарында 
студенттермен және қызметкерлермен байланыс орнату мақсатында 
визуалды тексеру жүргізілді. Сарапшылар бөлімдерді, бөлімдер мен 
орталықтарды, кітапхана, фельдшерлік-акушерлік пункт, спортзал, жазғы 
спорт алаңы және денсаулығына байланысты студенттерге арналған жаттығу 
бөлмелерін және т.б. қарап шықты. 

Сыртқы аудитті өткізу барысында сарапшылар кафедралардың 
құжаттамасын зерделеді және жұмыс барысымен, оқу-әдістемелік және 
материалдық-техникалық қамтамасыз етумен толығырақ танысу мақсатында 
аккредиттелген бағдарламалар бағытындағы кездесулерге қатысады. 
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ЖОО-ның негізгі сипаттамасы  

 Университет Жарғысы Қазақстан Республикасы «Білім туралы» 
заңының  6-тарауы, 41 бабы және білім беру ұйымдарының қызметтерін 
регламенттейтін нормативтік құқықтық актілеріне сәйкес әзірленген.  

Қазіргі күнде университетте білім беру қызметі 26 бакалавриат және 6 
магистратура білім беру бағдарламалары бойынша жүзеге асырылады, 
барлық  білім беру бағдарламалары бойынша дайындық мемлекеттік тілде 
жүргізіледі.        

ҚР Білім беру министрлігінің Ұлттық аккредиттеу орталығы өткізген   
Ұлттық рейтингінде 2019 жылы «Сырдария» университеті көпсалалы ЖОО-
лар арасында 16-орынға, 2020 жылы  17-орынға ие  болды. Ал, электрондық 
кітапхана ресурстары бойынша "Сырдария" университеті Қазақстан 
Республикасы ЖОО арасындағы үздік ондықтың төртінші сатысында тұр.  
2019 жылдың қорытындысы бойынша Республикалық жоғары оқу орындары 
аралық электрондық кітапхана қорының дамуына қосқан ерекше үлесі үшін 
Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы мен 
Республикалық жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапханасының 
Алғыс хатымен марапатталды (http://sirdariya.kz/Kutt/2019-12-31.html). 

Университетте 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау / 
5В011100 - «Информатика», бойынша бакалавриат білім беру бағдарламасын 
дайындау АБ №0137474 2010 жылғы 28 тамыз  мемлекеттік лицензиясы 
негізінде жүргізіледі. 

2017-2018 оқу жылында 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін 
даярлау» / 5В011100 - «Информатика» білім беру бағдарласы бойынша 
Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігі тарапынан 
мамандандырылған аккредиттеуден өтті. 

6В01503 - «Информатика» мұғалімдерін даярлау / 5В011100 - 
"Информатика" білім беру бағдарламасы бойынша бакалавр мынадай кәсіби 
қызметобъектілерінде жұмыс атқара алады: 

- орта және кәсіптік білім беру мекемелері (мектептер, лицейлер, 
гимназиялар, колледждер, кәсіптік мектептер);  

- ғылыми-зерттеу институттары;  
- оқыту шеберлігі орталықтары;  
- компьютерлер мен ақпараттық-коммуникациялық 

технологияларды, интерактивті технологияларды қолданатын 
білім бөлімдері.  

"Сырдария" университеті нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай 
кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған "Еңбек" мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде қысқа мерзімді кәсіптік оқыту курсын жүргізіп, 
аудан тұрғындарына қосымша біліктілік куәліктер тапсырды. 
http://sirdariya.kz /News/2019-11/13.html. 

http://ko-sirdariya.kz/
http://ko-sirdariya.kz/
http://sirdariya.kz/Kutt/2019-12-31.html
http://sirdariya.kz/
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Қазіргі таңда 5 оқу ғимараты, өндірістік практика өткізуге арналған 
инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы, жылыжай, 4 кітапхана, 500 
орындық  «Студенттер сарайы», 320 орындық жатақхана бар. 

Компьютерлік орталық сыныптары заманауи компьютерлермен 
жабдықталған: Іntel(R) Соге(ТМ) i5-3470 СРU 3.20GНz (4 СРUs), Іntel(r)     
Соге(ТМ) i5-3330 СРU З.ООGНz (4 СРUs), Іntel(R) соге іЗ-2120 СРU 3.30 
GНz(4СРUs), 15 WIBТЕК моноблок Соге I7 3.4 GНz, 8 Gb RАМ, 500НDD, 
кmр. 

Орталықта 384 компьютер, 16 интербелсенді тақта, 5 смарт тақта, 3 
поликом бейнеконференция байланысы университет студенттеріне оқу 
үдерісі барысында уақыт талабына сәйкес, кең жолақты интернетті 
пайдалану арқылы сапалы білім алуға мол мүмкіндіктер мен қолайлы 
жағдайлар жасалған. 

Бакалавриатта мамандарды дайындау қазақ, ағылшын және орыс 
тілдерінде іске асырылады. 

Аккредиттелетін білім беру бағдарламасының түлектері білім беру 
мекемелерінің (аймақтың колледждерінің, жоғары оқу орындарының) 
профессор-оқытушылары мен ғылыми-зерттеу орталықтарының 
қызметкерлері, білім басқармалары мен бөлімдері және т.б. қызметкерлері 
болып жұмыс істейді. 

 «Сырдария» университетінде қашықтықтан білім теру технологиясы   
бойынша оқытудың негізгі құралы ретінде «Platonus» автоматтандырылған 
ақпараттық жүйесі және «Мооdlе» автоматтандырылған ақпараттық жүйесі 
қолданылады (һttp://89.218.153.154, ал университет ішінде http://192.168.1.2). 
Заңды және нақты мекен-жайы 

160500 Қазақстан Республикасы, 
Жетісай қ., К. М. Әуезов, 14. 
Телефон: 8 (72534) 6-14-63, 6-14-27 
Факс: 8 (72534) 6-14-63, 6-20-08 
Электрондық пошта: info@sirdariya.kz, sirdariya@gmail.com. 
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 2 ТАРАУ. САРАПШЫЛАР ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ БАҒАЛАУ 
ЖӨНІНДЕГІ ЕСЕБІ  
 

КІРІСПЕ  
 
Білім беру бағдарламасы университеттің білім беру бағдарламасын 

әзірлеу және бекіту жөніндегі ішкі ережеге сәйкес әзірленген және бекітілген. 
Білім беру бағдарламасы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 

жылғы 13 қазандағы №604 бұйрығымен бекітілген ҚР «Жоғары білім берудің 
тиісті деңгейлерінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына» 
сәйкес құрастырылған. Ол мақсаттарды, күтілетін нәтижелерді, білім беру 
үдерісі мазмұнын және жүзеге асыру технологиясын, дайындық (мамандық) 
бағыты бойынша бітірушінің дайындық сапасын бағалауды регламенттейді.  

Кафедра жоғары білім мамандықтары шеңберінде, Ұлттық біліктілік 
аясында, кәсіптік стандарттарға сәйкес және Дублин дескрипторлары мен 
Еуропалық біліктілік шеңберіне үйлестірілген БББ өз бетінше әзірледі. 
Құзыреттерге негізделген БББ жоғары кәсіптік білім беретін ҚР МЖМБС, 
салалық стандарттарға, кәсіптік стандарттарға, университеттің материалдық-
техникалық базасына, арнайы оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттер мен 
қалыптасқан Еуропалық жоғары білім беру тәжірибелеріне, жұмыс 
берушілердің, бітірушілердің талаптарына сәйкес дайындалған. 

Дублин дескрипторларына сәйкес білім беру бағдарламасында 
студентке орталықтандырылған оқытуды айқындайтын: құзыреттер, 
құзыреттіліктер және тәжірибеге бағытталған күтілетін нәтижелер 
анықталған.  

Білім беру бағдарламасы студенттер мен еңбек нарығының сұранысына 
сай әзірленген. Жұмыс берушілердің ұсыныстары бойынша оқу жоспарына 
жаңа пәндер қосылған. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу процесіне ПОҚ, 
жұмыс берушілермен қатар студенттер де қатысқан. 

Білім беру бағдарламасы Ұлттық біліктілік шеңберімен, кәсіби 
стандарттармен сәйкестендіріле жасалған және сыртқы сараптау мен 
рецензиялаудан өткен. 
          1. Білім беру бағдарламасының паспорты: мұнда кәсіби қызмет саласы, 
кәсіби қызмет нысандары, қызмет түрлері, кәсіби қызмет міндеттері 
қарастырылған. 
 2. Білім беру бағдарламасының  ерекшелігі. 
          3.  Білім беру бағдарламасының мақсаты мен құндылықтары. Мұнда 
БББ 
     мақсаты мен міндеттері, құндылықтары жайлы мәселелер қамтылған.  
 4. Бітірушінің құзыреттілік моделі. 
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 5. Білім беру бағдарламасы бойынша күтілетін оқу нәтижелері. 
 6. Оқу нәтижелерін бағалау саясаты. 

 7. Оқу үдерісін ұйымдастыру және іске асырудың әдіс-тәсілдері.          
8. Білім беру бағдарламасының мазмұны. Мұнда БББ бойынша оқу 
нәтижелерінің  бітіруші моделімен сәйкестігі, модульдер және пәндер 
туралы мәліметтер, оқу жұмыс жоспары қарастырылады.  

 
СТАНДАРТ 1. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ 
МАҚСАТТАРЫ МЕН САПАНЫ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ 

САЛАСЫНДАҒЫ САЯСАТЫ 
 
Дәлелдемелер және талдау:  
Есепте 6В01503 - «Информатика» мұғалімдерін даярлау / 5В011100 –

«Информатика» білім беру бағдарламасының құрылу тарихы, дамуының 
негізгі кезеңдері сипатталған. ББ миссиясы, мақсаттары мен міндеттері 
университет миссиясымен, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім 
берудің ұлттық жүйесінің мазмұнымен және басымдықтарымен және өңірдің 
индустриялық-инновациялық даму үрдістерімен байланысты. 
Жаратылыстану факультеті мен сапа саласындағы ББ миссиясын, саясаты 
мен мақсаттарын әзірлеуге университет оқытушылары, студенттері, 
магистранттары, докторанттары, қызметкерлері тартылады. Университеттің 
корпоративтік мәдениеті тұжырымдамасына көп көңіл бөлінеді. Жалпы, ББ 
мақсаттары мен міндеттерін түсіну байқалады. 

Сарапшылар 6В01503-Информатика мұғалімдерін даярлау / 5В011100–
"Информатика" білім беру бағдарламаларының мазмұны Сырдария 
университетінің стратегиялық мақсаттарына, университет пен 
жаратылыстану ғылымдары Жаратылыстану факультетінің миссияларына, 
қоғамның зияткерлік, тұлғалық мінез-құлық сапаларына және түлектің 
іскерлігіне деген әлеуметтік үміттеріне сәйкес келетініне көз жеткізілді. 

6В01503 - «Информатика» мұғалімдерін даярлау / 5В011100 –
«Информатика» ББ пәндерінің мазмұны элективті пәндер тізбесі мен 
бағдарламаларын, дипломдық жұмыстардың тақырыбын айқындауға және 
рецензиялауға, практика базаларын ұсынуға, бітірушілерді қорытынды 
бағалауды өткізуге қатысатын өңірдің жұмыс берушілерімен келісіледі. 
Мұның барлығы тиісті құжаттарға жүргізілген талдаумен және ПОҚ пен 
жұмыс берушілердің жүргізген сұхбатымен расталды. 

Білім беру бағдарламасының мақсаттарына жетуде оқу жұмыс 
жоспарлары маңызды орын алады, онда базалық пәндермен қатар кәсіби 
бағыттағы пәндер жоспарланған, яғни,  (Информатиканы оқыту әдістемесі, 
Мектепте оқыту мен бағалаудың жаңа әдіс-тәсілдері, Робототехника, 
Объектіге бағытталған программалау негіздері, Web-бағдарламалау,  т.б.) 
анықталды.   

Сапа менеджменті жүйесі тиімділігінің мониторингі ішкі және сыртқы 
аудиттер арқылы жүзеге асырылады. Ішкі аудит тиісті рәсіммен 
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регламенттелген және жылына бір рет жүргізіледі. Олар оқыту сапасын, 
оқыту жағдайларын, оқытудың инновациялық технологияларын енгізуді, 
білім беру бағдарламаларының оқу-әдістемелік ресурстармен қамтамасыз 
етілуін талдауды, оқу жоспарларына, ОӘК-ге, оқу-әдістемелік құралдарға 
сараптама жүргізуді, білім алушылар үлгерімінің академиялық 
көрсеткіштерін талдауды, білім алушылардың бітіру сапасын талдауды 
жүзеге асырады. 

ББ мақсаттары мен мазмұны өңірдің экономикасының дамуы мен еңбек 
нарығының қажеттіліктерін және білім беру бағдарламасының элективті 
пәндерінің тізбесін, дипломдық жұмыстардың тақырыбын айқындауға және 
рецензиялауға, практика базаларын ұсынуға, бітірушілерді қорытынды 
бағалауды жүргізуге қатысатын өңір жұмыс берушілерінің пікірін ескере 
отырып қалыптастырылады. ББ тиімділігіне әсер ететін көрсеткіштердің бірі 
оқыту сапасы мен студенттердің үлгерімі болып табылады. 
Институционалдық деңгейде бағдарламаларды іске асыру сапасының 
мәселелері Ғылыми Кеңесте, Ректоратта, Ғылыми-әдістемелік Кеңесте үнемі 
қаралады. 

6В01503 - «Информатика» мұғалімдерін даярлау / 5В011100 -
"Информатика" білім беру бағдарламасының сапасын қамтамасыз ету 
саясаты басшылықпен университеттің стратегиялық жоспарына, мақсаттары 
мен міндеттеріне сәйкестігіне үнемі талданады және білім беру мекемелері 
мен өзге де жұмыс берушілердің талаптарын ескере отырып түзетіледі; жаңа 
элективті курстар енгізіледі, бітіру жұмыстарының іс жүзінде бағдарланған 
тақырыптары ұсынылады. Жұмыс берушілердің қажеттіліктері оларға 
сауалнама жүргізу арқылы анықталады. Білім беру бағдарламасы бойынша 
оқытуға студенттер қабылдаудың тұрақтылығы ОҚО Жетісай, Мақтарал 
және басқа көршілес аудандарындағы мектеп оқушыларының арасында 
жоспарлы және тынымсыз кәсіби бағдарлық жұмыс жүргізу және 6В01503 -
Информатика мұғалімдерін даярлау /5В011100 - «Информатика» білім беру 
бағдарламасын өз деңгейінде жүзеге асыру арқылы қамтамасыз етіледі.  

Университетте білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету 
саласындағы саясатты тиімді іске асыру үшін ЖОО-дағы сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша әзірленген саясат: сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы шаралар, ЖОО басшылығының, университет 
оқытушылары мен студенттері үшін қол жетімділігі, сұраныстарға ден 
қоюдың икемділігі.  

Модульдік білім беру бағдарламаларын талдау ББ игеру нәтижелері 
түлек алған құзыреттіліктермен анықталатынын көрсетті. Бұған 
студенттердің жеке білім траекториясын қалауын, университеттің 
ерекшелігін, еңбек нарығының өзгеріп отыратын жағдайын ескере отырып, 
кәсіби құзыреттілік саласындағы жеке бағдарламаларды таңдауы ықпал 
етеді. 

6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика» білім беру бағдарламасының түлектерінің жұмысқа орналасу 
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деңгейін арттыру және білікті мамандарға тапсырыстарды қанағаттандыру 
мақсатында жыл сайын "Бос жұмыс орындар жәрмеңкесі" өткізіледі, оған 
ауданның білім бөліміне қарасты мектептер мен мемлекеттік мекемелердің 
басшылары қатысады. "Дипломмен ауылға", "Жастар 
тәжірибесі", "Жұмыспен қамту 2020 жол картасы" мемлекеттік 
бағдарламалары жүзеге асырылады. 

Университет сыртқы және ішкі имиджін тұрақты жақсарту саясатын 
жүргізіп отырады, оның негізгі өлшемдерінің бірі-университеттің жергілікті 
қоғамдастықта, академиялық қоғам алдында, ұлттық рейтингтердегі оң 
бейнесін қалыптастыруға бағытталған. ПОҚ пен қызметкерлердің еңбек 
ұжымының жиналыстарына, ректормен, проректорлармен, факультет 
декандарымен кездесулерге, Ғылыми кеңестің, ректораттың, университет 
кеңесінің, кафедралардың отырыстарына қатысуға және олардың қызметін 
жақсарту бойынша ұсыныстар енгізуге мүмкіндігі бар. Студенттермен ПОҚ 
және ректормен өз мәселелері, сыбайлас жемқорлық, құқық бұзушылық 
мәселелері бойынша кездесулер онлайн және дәстүрлі форматта үнемі 
өткізіліп тұрады. ЖОО басшылығының қол жетімділігі және оқытушылар 
мен студенттердің кері байланысы университет ректорының блогы, 
оқытушылар мен студенттердің жеке парақшалары арқылы Platonus 
ақпараттық-бағдарламалық кешенінде қамтамасыз етілетінділігі расталды. 

6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика»  білім беру бағдарламасы мақсаттарының тиімділігі, үлгерім 
туралы мәселелер, педагогикалық және зерттеу практикаларының 
қорытындылары, қорытынды және мемлекеттік емтихандардың нәтижелері, 
студенттердің оқыту сапасына қанағаттану дәрежесі кафедра, 
Жаратылыстану факультетінің Кеңесі және деканат отырыстарында жүйелі 
түрде талқыланып, бағаланады. Сыртқы ортадағы өзгерістер мен еңбек 
нарығының талаптарын ескере отырып, үнемі қайта қаралатын ЭПК білім 
беру бағдарламасының серпінділігін куәландырады. 

 
Ескерту: жоқ 
 
Білім беру бағдарламасының бірінші стандарт бойынша деңгейі - 

толық сәйкестік. 
 
СТАНДАРТ 2. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫН ӘЗІРЛЕУ, БЕКІТУ 

ЖӘНЕ АҚПАРАТТАРДЫ БАСҚАРУ 
 
Дәлелдемелер және талдау:  

Университетте ББ сапасын ішкі бағалаудың және сараптаудың оны іске 
асырудың әрбір кезеңінде қадағаланатын тиімді, үздіксіз механизмі 
әзірленген: білім беру бағдарламасын жоспарлау, оны тікелей іске асыру 
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және жетілдіру. ББ ішкі бағалау кафедра, университеттің Ғылыми-
әдістемелік Кеңесі, ЖОО Ғылыми кеңесі деңгейінде жүргізіледі. 

Сарапшылар анықтады: 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін 
даярлау» / 5В011100 - «Информатика» білім беру бағдарламасының мазмұны 
мен логикасы ҚР БҒМ нормативтік талаптарына және университеттің ішкі 
ережелеріне негізделген. Кафедра жоғары білім мамандықтары шеңберінде, 
Ұлттық біліктілік аясында, кәсіптік стандарттарға сәйкес және Дублин 
дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шеңберіне үйлестірілген БББ өз 
бетінше әзірледі. Құзыреттерге негізделген БББ жоғары кәсіптік білім 
беретін ҚР МЖМБС, салалық стандарттарға, кәсіптік стандарттарға, 
университеттің материалдық-техникалық базасына, арнайы оқу және оқу-
әдістемелік әдебиеттер мен қалыптасқан Еуропалық жоғары білім беру 
тәжірибелеріне, жұмыс берушілердің, бітірушілердің талаптарына сәйкес 
дайындалған. 

- университетте  білім беру бағдарламаларын әзірлеудің және бекітудің 
ішкі ережелері бар, онда білім беру бағдарламаларын құрастырудың 
құрылымы мен алгоритмі анықталған. Университеттің академиялық саясаты 
студенттерді қашықтықтан білім беру технологияларын қолдана отырып 
оқытуға көшіруді көздейді. Қысқартылған және жеделдетілген оқу түрлері 
бойынша қашықтықтан білім беру жүйесі жолға қойылған. Қашықтықтан 
оқыту жүйесін Platonus, Zoom, Webex Meetings және WhatsApp мессенджері 
платформалары арқылы жүзеге асырады, пәннің оқу-әдістемелік кешендерін, 
оқу материалдары мен тапсырмаларын жүктейді, студенттермен кері 
байланыс ұйымдастырады; 

- 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 –
«Информатика» модульдік білім беру бағдарламасын барлық оқу мерзіміне 
үлгілік оқу жоспарлары, әлеуетті жұмыс берушілердің талаптарын ескере 
отырып, элективті пәндер каталогтары негізінде әзірлеген. Болашақ 
мұғалімдерді даярлау орта мектептегі білім берудің жаңартылған мазмұны 
бағдарламаларымен тығыз байланысты. Осыған байланысты білім беру 
бағдарламаларында болашақ педагогтың кәсіби құзыреттілігін дамытуға 
бағытталған модульдер қарастырылған. Білім беру бағдарламасы Ұлттық 
біліктілік шеңберімен, кәсіби стандарттармен сәйкестендіріле жасалған және 
сыртқы сараптау мен рецензиялаудан өткен; 

- БББ ОӘК және ПОӘК толық қамтамасыз етілген. Онда талап етілетін 
құжаттардың барлығы талапқа сай рәсімделген. Оқытушылар дайындайтын 
пәннің оқу-әдістемелік кешендері мен оқу-әдістемелік құралдары 
кафедраның мәжілісінде талқыланып, кафедра меңгерушісімен бекітілген. 
Бекітілген пәннің оқу-әдістемелік кешендері мен оқу-әдістемелік құралдар 
университеттің www.sirdariya.kz білім порталына жүктелген. Олармен 
студенттер өздерінің жеке кабинеттері бойынша танысады, оқу үдерісінде 
пайдалана алады.  

- БББ игеру үшін курстың қысқаша мазмұнынан, міндеттері мен 
алынатын нәтижелерінен, құзыреттіліктердің тізімінен, пререквизиттері және 

http://www.sirdariya.kz/
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постреквизиттерінен тұратын элективті курстардың каталогы жасалынған. 
Сондай-ақ оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз етілу картасы, оқу 
жұмыс жоспарлары, кәсіби практиканы өткізуге және қорытынды 
аттестаттау, дипломдық және курстық жұмыстарды жазуға арналған 
әдістемелік нұсқаулармен қамтамасыз етілген. 

- міндетті компонент бойынша білім беру бағдарламаларының мазмұны 
тиісті деңгейдегі МЖМБС және типтік оқу жоспарының талаптарына сәйкес 
келеді. Жұмыс оқу жоспарларының құрылымы мен мазмұны Типтік оқу 
жоспарлары мен элективті пәндер каталогына сәйкес келеді. 
Компоненттердің мазмұнын нақтылау үшін ББ әзірлеуге жұмыс берушілерді 
тарту мақсатында «Мырзакент» атындағы №1 мектеп-гимназиясы, №9 Д. 
Қонаев атындағы IT мектеп лицейі, №1 М. Горкий атындағы мектеп 
гимназиясы, Ғ. Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық-техникалық 
коледжі, №14 Н.Оңдасынов атындағы ЖОМ, №4 «Абай» атындағы мектеп 
гимназиясы, №6 Б. Момышұлы атындағы мектеп гимназиясымен т.б. 
мектептермен келісім-шарттар жасалған. 

- білім беру бағдарламаларында студенттердің кәсіби құзыреттіліктерін 
қалыптастыратын компоненттер бар. Студенттер тарапынан білім беру 
бағдарламаларына деген қажеттілік 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін 
даярлау» / 5В011100 - «Информатика» ББ студенттері қатысқан сұхбат 
арқылы расталады. Сұхбат студенттердің оқу сапасына қанағаттанатынын 
көрсетті. ТОЖ-рын, элективті пәндер каталогын талдау ББ мазмұнын әзірлеу 
кезінде студенттердің пікірлері ескерілетіндігін көрсетті. Сауалнамаларды 
әлеуметтік-мәдени даму орталығының өкілдері жүргізген, сауалнаманың 
нәтижелері бойынша белгілі бір мәселелер туралы студенттердің тілектері 
анықталады.  

- БББ жоғары деңгейдегі оқу және дидактикалық материалдармен 
толық қамтамасыз етілген. Үлгілік оқу бағдарламалары, силлабустар, пән 
бойынша әдістемелік нұсқаулар СМЖ талаптарына сай рәсімделген. Білім 
алушылар үшін кітапхана, оқу ресурстары қолжетімді, ізденуге мүмкіндік 
жасалған.  

Сарапшылар мынаны анықтады: 
- білім беру бағдарламаларының мазмұны Ұлттық біліктілік шеңберіне 

және кәсіби стандарттарға сәйкес келеді; 
- ББ сыртқы сарапшылармен бекітіледі; 
- ББ оқу процесінде Кредиттік оқыту жүйесі жұмыс істейді, ECTS типі 

бойынша кредиттерді қайта есептеу ECTS типі бойынша кредиттерді қайта 
есептеу жүйесі туралы Ережеге сәйкес жүзеге асырылады;     

- университетте оқу жоспары мен қойылған міндеттердің орындалуын 
бақылауды, сондай - ақ оларды жетілдіру үшін кері байланысты қамтамасыз 
ететін 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика» білім беру бағдарламаларының сапасын және сараптамасын 
ішкі бағалау жүзеге асырылады; 
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- білім беру сапасын іштей бағалау механизмдерінің үздіксіз, тиімділігі 
студенттер арасында түрлі сауалнамалар жүргізу, оқытушылардың оқу-
әдістемелік және ғылыми-зерттеу еңбектеріне мониторинг жүргізу кафедра 
оқытушыларының өзара сабаққа қатысуы, ашық сабақтар өткізу, есеп беру 
арқылы жүргізіледі.  

- 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика» білім беру бағдарламасының түлектері жоғары оқу орнынан 
кейінгі және қосымша кәсіптік білімнің тиісті білім беру бағдарламалары 
бойынша білімін жалғастыруға мүмкіндігі бар, бұл университет 
қабырғасында үздіксіз білім алу мүмкіндігі туралы толық айтуға мүмкіндік 
береді. 

 
Ескерту: жоқ 
 
Білім беру бағдарламасының екінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі – толық сәйкестік. 
 
 

СТАНДАРТ 3. СТУДЕНТКЕ ОРТАЛЫҚТАНДЫРЫЛҒАН ОҚЫТУ, 
БІЛІМ БЕРУ ЖӘНЕ БАҒАЛАУ 

Дәлелдемелер және талдау:  
Сарапшылар ББ игеру барысында студенттер оқытудың жеке 

траекториясын өз бетінше анықтайтынына сенімді болды. Бұл ретте 
студенттер келесі оқу жылына элективті пәндер мен оқытушыларды таңдау 
мүмкіндігіне ие болады. Траекторияны таңдау кезінде студент эдвайзердің 
ұсынымдарын басшылыққа алады. Таңдау негізінде студенттердің жеке оқу 
жоспары (ЖОЖ) құрылады. Сонымен қатар студент жобалық дипломдық 
жұмыстардың тақырыптарын, ғылыми жетекшіні таңдай алады. 1 курстың әр 
студенті анықтамалық нұсқаулық алады. Осылайша, студенттің оқу 
жүктемесі олардың жеке қабілеттері мен мүмкіндіктерін ескере отырып 
жасалған. Студенттің жеке оқу жоспарларында білім беру деңгейлері 
бойынша 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика» білім беру бағдарламасының барлық компоненттері мен 
элементтері көрініс тапқан. 

Студенттерді оқыту нәтижелерін бағалауды талдау студенттердің оқу 
жетістіктерін бағалау саясатымен, процедурасымен, қолданылатын бағалау 
критерийлері, емтихандар және бақылаудың басқа түрлері туралы ақпаратпен 
студенттер ББ тиісті силлабустары арқылы таныса алатындығын көрсетті. 
Силлабустарда студенттердің үлгерімін аралық және қорытынды бақылауға 
арналған сұрақтар тізбесі бар. Білім алушылардың білімін бағалау жүйесі 
Блум таксономиясын және объективтілік пен ашықтықтың жалпы 
қабылданған қағидаттарын ескере отырып әзірленген. Тест тапсырмалары 
мен тестілерінің сенімділігін және валидтілігін қамтамасыз ету үшін тест 
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сұрақтарын құрастыру және апелляциялық комиссия бойынша ереже 
әзірленіп, бекітілген. 

Бітіруші кафедраға барған кезде сарапшылар тобы студенттердің өз 
бетінше білім алу дағдыларын қалыптастыру мақсатында кафедраларда 
негізінен оқуда іс-әрекеттік тәсіл немесе сол студентке орталықтандырылған 
оқыту, білім беру және бағалау қолданылатындығын анықтады. Бұл ретте 
білім алушылардың жеке ерекшеліктері мен қажеттіліктері ескеріледі, 
рефлексияға, оқыту нәтижелері үшін жеке жауапкершілікті арттыруға назар 
аударылған. Студентке орталықтандырылған білім беру критерийлері 
бойынша БББ ерекшелігіне сәйкес ұлттық құндылықтардың дәріптелуін, 
маман бойына сіңіруін қадағалайтын этнопедагогикалық әдіснамалық 
ұстаным басты назарға алынған.  

Жаратылыстану факультетінің оқу-әдістемелік кеңесі отырыстарының 
хаттамаларын және қатысқан сабақтарды талдай отырып, сарапшылар тобы 
оқытушылар дәріс және практикалық сабақтарды жүргізудің инновациялық 
әдістерін, ОСӨЖ өткізудің әртүрлі белсенді нысандарын, білім беру 
картасын (матрицасын), жеке–топтық оқу қызметін ұйымдастыруды, сабақ 
барысында оқу қызметін динамикалық ұйымдастыруды жиі қолданады деген 
қорытындыға келді. Мұның бәрі студенттерді оқытуда белсенділік тәсілін 
ұйымдастыруға ықпал етеді. Студенттердің оқу жетістіктерін бағалау үшін 
заманауи технологиялар қолданылады. Кафедра оқытушылары студенттердің 
ББ бойынша теориялық білімін бағалау үшін СӨЖ қабылдауда, аралық 
бақылау жасауда Электрондық пошта, рефераттар, презентациялар, тесттер, 
кесте-карточкалар, эссе-глоссарийлердің мүмкіндіктерін кеңінен қолданады. 

Тәжірибелік сабақтарда кафедраның ПОҚ таңдаған пән түрі бойынша 
студенттердің болашақ кәсіби шеберлігін шыңдау мақсатында, кәсіби 
құзыреттілікті дамыту үшін оқытудың белсенді әдістері оқу процесіне 
енгізілген: топтық және жеке оқыту, мастер-класс, жеке практикалық оқыту 
түрін көрсету, рөлдік ойын, бейне көрсетілімдер және т. б. 

Университетте студенттердің өтілетін сабақ сапасына қанағаттану 
деңгейін анықтау мақсатында әлеуметтік сауалнама алу дағдыға айналған. 
Оқытушының оқу үдерісіндегі білім деңгейі мен кәсіби дәрежесін бағалауда 
«Оқытушы студент көзімен» атты сауалнамалар жүргізіліп, күшті және әлсіз 
жақтары, оқыту сапасына қанағаттанбау себебі анықталып отырады. Сондай 
ақ студенттерді қабылдау сапасының, ағымдағы үлгерімнің, студенттер мен 
магистранттардың білім сапасының, бітірушілер сапасының, пәндерді оқыту 
сапасының, білім алушылар мен жұмыс берушілердің даярлық сапасына 
қанағаттануының мониторингі жүзеге асырылады. 

Университеттің тіркеу офисіне барып, сараптау комиссиясы 
университетте білім алушылардың білімін бағалаудың әртүрлі нысандары: 
тестілеу, жазбаша емтихан, ауызша емтихан қолданылатынын анықтады. 
Кешенді тестілеу барысын емтихан пәндеріне қатысы жоқ тьюторлар 
бақылайды; ауызша емтиханды кафедраның тәуелсіз оқытушылары 
қабылдайды. Бұл емтихан сессиясы кезінде студенттердің жетістіктерін 
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бағалаудың объективтілігін қамтамасыз етеді. Сонымен қатар, университетте 
кешенді тестілеу мен емтихан сұхбаттарының нәтижелерін апелляциялау 
тәжірибесі қолданылады. Ережеде барлық білім беру бағдарламалары 
бойынша аралық, қорытынды бақылау және бітіру емтихандарын өткізу 
кезеңінде жұмыс істейтін апелляциялық комиссиялар құру көзделген. 
Университет бойынша ректордың бұйрығымен апелляциялық комиссия 
құрылады. 

Университет сайтындағы "Академиялық адалдық Кодексі" және 
"Педагогтың ар-намыс кодексі" оқытушылардың, қызметкерлердің және 
білім алушылардың мінез-құлқына бірыңғай талаптарды белгілейтінін 
көрсетті. Бұл құжаттар университеттің ресми сайтында орналастырылған, 
жыл сайын бірінші курс студенттеріне арналған анықтамалық-жолсілтемеде 
жарияланады. 

Бітіруші кафедра мен жаратылыстану факультетінің кеңесі 
отырыстарының хаттамаларын талдай отырып, студенттердің ғылыми-
зерттеу қызметіне ғылыми істе жөніндегі проректор, ғылым 
коммерцияландыру басқармасының бастығы және ғылыми кеңес жетекшілік 
ететініне көз жеткіздік. СҒЗЖ шеңберіндегі қызмет бағыттары 
университеттің СҒЗЖ басым бағыттарына сәйкес келеді және мамандарды 
даярлау бейінін ескере отырып, кафедралардың СҒЗЖ жыл сайынғы 
жоспарлары негізінде жүргізіледі. Бұл ретте оқыту траекториясы студенттен 
3 курстан бастап зерттеу жұмыстарын міндетті түрде дайындауды талап 
етеді. Әр студентке ғылыми жетекшілер бекітілген, олардың міндеттеріне 
бітіру жұмысын жазуда әдістемелік көмек және ғылыми кеңес беру кіреді. 
Түлектердің жобалық дипломдық жұмысын жазу тәжірибесі бар. 
Студенттердің ҒЗЖ-ға қатысуының қосымша нысандары халықаралық және 
республикалық ғылыми-практикалық конференцияларға қатысу, ғылыми 
журналдарға мақалалар жариялау болып табылады. 

«Сырдария» университетінде сапа менеджменті, аккредиттеу және 
мониторинг бөлімі студенттердің оқу нәтижиесіне қанағаттанғандығын 
анықтауға, оқытушылардың жұмысын жетілдіруге, жұмыс істеу әдістерін 
түзету кезінде ЖОО басшылығына пайдалы болуға көмектесетін зерттеулер 
тұрақты жүргізіліп  келеді.  

2020-2021 оқу жылында 1-3 курс студенттерінің арасында «Студенттің 
білім беру нәтижесіне қанағаттануы» тақырыбында әлеуметтік сауалнама 
жүргізілген. Сауалнамамен қамтылған студенттердің саны күндізгі оқу түрі 
бойынша жалпы контингенттің 91% құраған. Сауалнама қорытындысы 
бойынша олардың 95 % қанағаттанатынын білдірген. Нақтырақ айтқанда, 
жүргізілген сауалнама нәтижесінде білім беру жүйесінің сапасы мен 
студенттердің қанағаттануы келесі түрде көрінеді: 

- кітапхана ресурсына - 89%; 
- университеттің офис-тіркеу бөлімінің жұмысына - 90%; 
- факультет деканатының жұмысына - 92%; 
- ОПҚ кәсібилігіне - 93%; 
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- студенттерге қызмет көрсету орталығының жұмысына - 91%; 
- университеттің медициналық пунктының жұмысына - 92%; 
- университеттің жастар саясаты бөлімінің жұмысына - 95%; 
- университеттің шығармашылық және спорт үйірмелеріне - 90%; 
- компьютер, интернет және басқа да құралдарға қолжетімділігіне - 

100%; 
- университеттің қоғамдық және мәдени өмірінің сапасына - 91%; 

Университетте «Білім күні», «Күзгі бал», «Студенттер қатарына 
қабылдау салтанаты» мерекелік шаралар, «Қыз сыны», «Жігіт сұлтаны» 
байқаулары, студенттер жыл сайын қатысатын салауатты өмір салтын 
қолдауға бағытталған спартакиадалар  дәстүрге айналған. Ал, 2020-2021 оқу 
жылында онлайн форматта зум платфорамасында "Сырдария" 
университетінің ұжымы 1 қыркүйек - Білім күнін онлайн форматында қарсы 
алған. 

Кафедрада профессор-оқытушылар тарапынан студенттерді ғылыми-
зерттеу жұмыстарына тарту бойынша жұмыстар жүргізіліп отырады. 
Кафедрада «Жас бағдарламашы» атты ғылыми-зерттеу үйірмесі жұмыс 
жүргізген. Ғылыми-зерттеу үйірмелерге қатысу студенттердің 
шығармашылық қабілеттерінің дамуына, мамандар даярлау сапасын 
арттыруға, дарынды жастарды іріктеп алуға, зияткерлердің жаңа буынын 
қалыптастыруға әсерін тигізеді. «Жас бағдарламашы» үйірме жұмысы келесі 
бағыттар бойынша жүргізіледі: 

- Қолданбалы бағдарламалау; 
- Графика және анимация; 
- Робототехника; 
Университетте жыл сайын сәуір айында білім алушылардың ғылыми-

тәжрибелік конференциясы ұйымдастырылып отырған. «Информатика 
мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы студенттерінің ғылыми-
зерттеу жұмыстары бойынша биылғы жылы жалпы 6 мақалаконференция 
жинақтарында басылып шыққан. 

Мысалы, Робототехника бағыты бойынша 2018 жылы ОҚМПУ-де 
ұйымдастырылған «ROBOSHYM-2018» бірінші ашық ғылыми-техникалық, 
шығармашылық және «ROBO SPORT» чемпионатының «Кегельринг 
Квадро» категориясы бойынша «Сырдария» командасы 3-орынды Шәмші 
Гүлсім иеленген. Аудандық жастар ресурстық орталығының 
ұйымдастыруыменен ел тәуелсіздігінің 27 жылдығына орай өткен «Үздік 
ғылыми жобалар» байқауында белсенді қатысқаны үшін дипломымен 
Арапбек Ұлмекен марапатталған. 

Білім алушыларға отандық, алыс және жақын шетелдік ЖОО-да кредит 
түрінде қосымша тәжірибе мен құзыреттілік меңгеру үшін академиялық 
ұтқырлықты жүзеге асыруға көмек беретін академиялық ұтқырлық бөлімі 
басқа ЖОО-нан білім алушыларды қабылдаудың, академиялық ұтқырлық 
аясында меңгерілген кредиттерді тану мен қайта есептеудің жүйеленген 
рәсімдерін жүзеге асырады. 
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Білім алушылардың ғылыми-зерттеу жұмысының жоспары оқу 
жылының басында түзіледі және жоспарлы түрде кафедра мәжілісінде 
қаралады. 
 "Platonus" автоматтандырылған ақпараттық жүйесі арқылы әрбір 
студентжеке жоспары, академиялық күнтізбе, академиялық жетістіктері және 
тағы басқа жеке деректерді көре алады. 
 Студенттерге кітапхана бойынша қызмет көрсетудің инновациялық 
моделі іске қосылған. Бағдарламалық қамсыздандыру ретінде «КАБИС» 
бағдарламасы қолданылады. Пайдаланушыларға заманауи анықтама – 
библиографиялық аппарат беріледі: «Электронды каталог, мақалалардың 
электронды тізбесі, авторефераттар мен диссертациялардың электронды 
тізбесі». Каталогпен жұмыстың екі түрі жүргізіледі: электронды және 
дәстүрлі (карточкамен). Университеттің заманауи электронды деректер 
қорына, оның ішінде шетелдік Scopus, Thomson Reuters және т.б. 
дерекқорларына қол жеткізуге студенттерге қолдау көрсетілген. 
 
 Ескерту: жоқ 
 
 Білім беру бағдарламасының үшінші стандарт бойынша сәйкестік 
деңгейі – толық сәйкестік. 

СТАНДАРТ 4. СТУДЕНТТЕРДІ ҚАБЫЛДАУ, ҮЛГЕРІМ, ТАНУ ЖӘНЕ 
СЕРТИФИКАТТАУ 

 
Дәлелдемелер және талдау:  
Университеттің құрылымдық бөлімшелерін, деканаттарды, 

кафедраларды қарап-тексеру және оларға бару университетте кәсіби бағдар 
беру жұмысының жылдық жоспарын және көшпелі кездесулер кестесін 
қалыптастыратын кәсіби бағдар беру орталығы жұмыс істейтінін көрсетті. 

Университет сайтында университет бойынша виртуалды экскурсия 
орналастырылған, жаратылыстану ғылымдары факультетінің сайтында 
болашақ мамандардың кәсіби саласын көрсете отырып, 6В01503 -
«Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 - «Информатика» білім 
беру бағдарламасы туралы толық ақпарат орналастырылған. Ақпараттық 
сайтта оқу орны жайлы барлық мағлұмат бар. Әсіресе, оқуға келемін деуші 
талапкерлер үшін қабылдау ережесі жайлы толық мағлұмат берілген. 
Студенттер контингентін қалыптастыру саясаты қабылдау процедурасының 
нормативтік талаптарынан, кәсіби бағдар жұмыстарының формасынан 
құралады. Университеттің академиялық мүмкіншіліктері, әлеуметтік қолдау 
(мысалы, оқу төлемақысына берілетін жеңілдіктер), жатақхана тұрғындары 
үшін колжетімдік тарифтер т.б. жеңілдіктер жайлы жергілік ақпарат 
құралдары арқылы жұртшылықты хабарландырады (ТV «САНУР», «7 сыр» 
және «Мақтарал» газеттері т.б.). 
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Кәсіби бағдар беру жұмысы аясында жыл сайын Ашық есік күні, 
Сырдария университеті бойынша экскурсиялар өткізіледі, бұл туралы БАҚ-та 
және түрлі сайттарда кеңінен жарияланады. Кафедрада талапкерлерге 
арналған ақпараттық-жарнамалық материалдар (буклеттер, кафедраның 
ақпараттық парақтары) әзірленген. Кафедра туралы ақпарат университет 
сайтында берілген. Кафедра жетекші ұйымдармен, жалпы орта білім беру 
орындарымен, кәсіпорындармен тығыз ұзақ мерзімді байланыста болады, 
осы ұйымдардың жетекші мамандарымен әлеуметтік тапсырыстарды 
қалыптастыру және білім беру бағдарламасының мамандану мәселелері 
бойынша үнемі әңгімелер жүргізеді.  

Университетте студенттердің оқу жағдайына тез бейімделу 
мүмкіндіктері қарастырылған. Басқа ЖОО-дан студенттер қабылдау Білім 
беру ұйымдарының типтері бойынша білім алушыларды ауыстыру және 
қайта қабылдау қағидаларына, университеттің сапа саясатына  сәйкес жүзеге 
асырылады (www.sirdariya.kz/kk/node/2). 

Студенттердің қажетті контингентін тарту үшін ЖОО саясаты мен 
маркетингі, қабылдау шарттары және білім беру бағдарламаларына рұқсат 
берудің ерекше шарттары әрқашан талдау жасалып отырады. Студенттердің 
қажетті контингентін тарту үшін ЖОО саясаты мен маркетингі, қабылдау 
шарттары және білім беру бағдарламаларына рұқсат берудің ерекше 
шарттары университет сайтында орналастырылған. Сондай-ақ болашақ 
студенттер үшін таныстыру презентациялары және олармен жеке 
әңгімелесулер, БАҚ-та жарнамалық акциялар, әлеуметтік желілерде ББ 
бағдарламасын насихаттайтын видео материалдар мен посттар салынады, 
ашық есік күндері өткізіледі. 

Қазіргі кезде университетте осы білім бағдарламасы бойынша 1 курста 
21 адам, оның ішінде 1 студент университет грант иегері; 2 курста 34 
студент, 3 курста 8 студент, 4 курста 6 студент. 2,3,4 курста оқитын 
студенттер арасында грант иегерлері жоқ. Сонымен, жалпы білім 
бағдарламасы бойынша контингент 64 адам, оның ішінде 1 студент 
университет грант иегері. 

Университет 1-курс студенттерін анықтамалық-жолсілтемемен 
қамтамасыз етеді, онда: оқыту технологияларымен байланысты негізгі 
ұғымдар, оқу процесін ұйымдастыру ережелері, студентке көмек ретінде 
кітапхана, студенттерді қолдау қызметтері, жоғары мектептер бойынша 
ақпарат, академиялық ұтқырлықты жүзеге асыру механизмі, оқудағы 
бақылау түрлері, Сырдария университетінің ғимараттарының орналасу 
схемасы көрсетілген. Талапкерлерді білім беру бағдарламаларына 
қабылдағаннан кейін кафедра эдвайзерлері мен оқытушылары студенттермен 
кәсіптік және жеке құзыреттерін қалыптастыру бойынша соңғы курсқа дейін 
жүйелі жұмыс жүргізеді. Жыл сайын университетпен таныстыру аптасы 
ішінде 1 курс студенттері үшін әкімшілікпен, университет және факультет 
қызметтерінің өкілдерімен, кафедраның ПОҚ-мен кездесулер өткізіледі. 

http://sirdariya.kz/kk/node/2
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БББ-ң бітіруші түлектері еңбек нарығында сұранысқа ие болу үшін жаңа 
ақпараттық технологиялардың тез өзгеруі жаңашыл білікті және үштілді 
мамандарға сұранысты арттыруда. 

Сарапшылар білім алушыларды қорытынды аттестаттау мемлекеттік 
емтихандар, дипломдық және жобалық жұмыстарды қорғау түрінде 
өткізілетінін анықтады. Мемлекеттік емтихандарды өткізу үшін бағдарлама 
әзірленді, ол кездейсоқ сандар генераторын пайдалану негізінде емтихан 
билетін, студенттің жауап парағына бланк және жауап хаттамасын 
қалыптастырады. Қорытынды аттестаттау кезінде талапты арттыру 
мақсатында университет басшылығы Қазақстан Республикасының Жоғары 
білім беру және кәсіби орта білім жүйесінің көрнекті ғалымдары, 
қайраткерлері мен жетекші мамандарынан тұратын комиссия төрағалары 
ретінде ұсынылады. 

Сонымен қатар, сарапшылар қорытынды аттесттаттау емтихандары мен 
дипломдық жұмысты қорғауға жұмыс берушілерді қатыстыру жолға 
қойылғанын растады. 

Жыл сайын ректордың бұйрығы негізінде комиссия студенттердің 
дипломдық жұмысты орындау сапасының және оны орындау барысында  
ақпарат алмасу дәрежесін анықтау мақсатында жұмыстар жүргізеді.  

Білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде бағдарламаны орындауға 
қабылеттілігі мен дайындығын анықтайтын, сонымен қатар, оқытудағы 
проблемаларды айқындайтын толық диагностикалық бақылау 
қарастырылған. Жұмыс берушілердің түлектер дайындығы сапасымен 
қанағаттандырылу мониторингі оларға сауалнамалар жүргізу арқылы, 
қорытынды аттесттаттау комиссия мүшесі ретінде қатыстыру, іс-тәжрибеде 
болған студентке мінездеме беру, дипломдық жұмыстарға сын-пікір беру 
арқылы жүргізіледі. Мониторинг нәтижелері кафедра мәжілісінде жүйелі 
түрде қаралады. 

БББ-ң бітіруші түлектері еңбек нарығында сұранысқа ие. Жаңа 
ақпараттық технологиялардың тез өзгеруі жаңашыл білікті және үштілді 
мамандарға сұранысты арттырада. 

Дипломға еуропалық қосымша немесе Diploma Supplement 
академиялық және кәсіби ұтқырлықты қамтамасыз етудің тиімді құралы 
болып табылады. Ол – алынған біліктілігін, қол жеткізілген оқу нәтижелерін, 
сондай-ақ оқу мазмұны мен мәртебесін көрсететін дипломға қосымша. Болон 
үдерісінің анықтамасы бойынша, Diploma Supplement - Дипломға қосымша, 
Еуропалық комиссия, Кеңес және ЮНЕСКО ашықтықты, 
салыстырмалылықты және біліктілікті (дипломдар, академиялық дәрежелер, 
сертификаттар) академиялық және кәсіби түрде тануды қамтамасыз ету үшін 
әзірлеген құжат. Жоғары білімі туралы дипломға қосымша беріледі. Ол 
табысты аяқталған оқудың нәтижелерін, табиғатын, деңгейін, контекстін, 
мазмұнын, мәртебесін сипаттайды. Тиісті білім беру жүйесінде осы 
біліктіліктің орнын анықтауға мүмкіндік беретін жоғары білім берудің 
ұлттық жүйесіне қатысты қосымша ақпаратты қамтамасыз етеді. Түлектерге 
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сынақтық бірлік негізінде жалпы Еуропалық қосымшаны беру еуропалық 
білім беру ісіне қатынасты арттыруды және, барлық академиялық дәрежелер 
және басқа да біліктіліктер еуропалық еңбек нарығына бағытталатын 
болғандықтан, түлектерді жұмысқа орналастыруды қамтамасыз етеді. 
Сонымен қатар, Еуропалық дипломға қосымшаны беру үдерісі білім туралы 
құжаттарды өзара тану құралы ретінде Болон үдерісінің ажырамас бөлігі 
болып табылады.  

Университетте жұмысқа орналастыру және мансаптық өсу бойынша 
оқу-әдістемелік бөлім маманы жетекшілік етеді. Жыл сайын сәуір айында 
"Қазақстан" атты жастар сарайында "Бос орындар жәрмеңкесі" 
ұйымдастырылады, оған Мақтарал ауданы мектептер мен мекемелердің 
өкілдері шақырылады. Мектеп директорлары және басқа да ұйымдардың 
өкілдері үшін түлектердің түйіндемелері таратылады. БББ күндізгі бөлім 
түлектері биылғы жылы алғашқы рет қатысқалы отыр. Студенттер және 
түлектердің өздерінің жетістіктер тарихы жайлы мәліметтерді сайтқа 
орналастыру мүмкіндіктері бар. 

БББ түлектері және жұмыс берушілермен өзара әрекеттестігінің түрлі 
формаларында танылатын дипломнан кейінгі білім беру қызметі тәжірибеден 
өтуде. Әртүрлі жылдары бітіріп кеткен түлектермен серіктестік 
қатынастарды орнатуға, олардың мансапта өсуін бақылайтын, демеушілік 
көмек көрсететін, факультет түлектерінің рецензент, жұмыс берушілер 
ретінде қалыптасуына көмек беру жолға қойылуда. Түлектерге көмек ретінде 
кафедра бітірушілермен байланысты үзбей, олардың мансаптағы өсулері 
туралы деректерді жинау, түлектердің өздерінің және жұмыс берушілердің 
пікірлеріне талдау жүргізу жоспарланған. Білім беру бағдарламасы бойынша 
түлектер саны көрсетілген. 

Білім беру бағдарламалары шетелдік студенттер үшін арнайы бейімдеу 
қолдау бағдарламаларымен қамтамасыз етілген.  

Жоғары білімнің, оқу кезеңінің және алдағы оқудың, формалды емес 
және бейресми оқытудың төмендегідей негізгі біліктілікті тану тәжірибелері 
қалыптасқан. Білім беру құжаттарын тану үшін:  

- білім туралы құжаттың түпнұсқасы (транскрипт, диплом) өтілген оқу 
пәндерімен практикасының сағат көлемі, алған бағалары курстық және оқу 
бітіргендігі біліктілік жұмыстары, т.б. білім туралы құжаттарды тану 
Лиссабон Конвенциясына сәйкес жүргізіледі.  

Сараптамалық комиссия университеттің және жұмыс берушілердің 
МББ әзірлеу кезіндегі бірлескен қызметі Еңбек нарығының талаптары мен 
ЖОО мүмкіндіктерін ескере отырып, түлектердің жалпы мәдени және кәсіби 
құзыреттерінің қалыптасу деңгейіне қойылатын талаптарды нақтылауға 
мүмкіндік беретінін анықтады. Модульдік білім беру бағдарламасында 
тұжырымдалған құзыреттер МЖМБС талаптарының дайындық ерекшелігін 
көрсетеді. 
 

Ескерту:  



              IQAA сыртқы бағалау жөніндегі есеп                              
 

23 
 

ҰБТ нәтижесі бойынша жоғары балл алған студенттер саны аз. Грант 
иегерлері жоқ. ҰБТ тапсырмаған шет ел университеттері арқылы ауысып 
түскен студенттер саны басым.  

Ұсыным:  
Шет ел университеттері арқылы  ауысып түскен студенттердің санын 

азайтып, талаптарды күшейту керек. Түлектердің жұмысқа орналасу 
пайызын арттыру ұсынылады. 

 
Білім беру бағдарламасының төртінші стандарт бойынша сәйкестік 
деңгейі – елеулі сәйкестік. 

СТАНДАРТ 5. ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМ  
 
Дәлелдемелер және талдау:  
Университетті тексеріп қарап шығу, сондай-ақ Кадр бөлімінің 

басшысымен сұхбат нәтижесінде оның іс-әрекеті "Білім туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңына, "Ғылым туралы" Қазақстан Республикасының 
Заңына, "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңына, ҚР Еңбек кодексіне, университет Жарғысына, 
педагогикалық қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалар 
лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларына, Сырдария 
университетінде ПОҚ лауазымдарына орналасу конкурсы туралы Ережеге 
сәйкес жүзеге асырылатынын көрсетті. Профессор-оқытушылар құрамы 
"Жоғары оқу орындарының профессор-оқытушылар құрамы мен ғылыми 
қызметкерлерінің лауазымдарына конкурстық орналасу қағидаларына", 
сондай-ақ "Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген адамдар 
лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларына" сәйкес 
қалыптасатындығына көз жеткізілді. 

Сырдария университетінің кадрлар бөлімі, академиялық ұтқырлық 
секторы оқытушыларды жалдау, жұмыспен қамту шарттары және біліктілігін 
арттыру бойынша жұмысты жүзеге асырады. Жұмысқа қабылдау кезінде 
ғылыми және академиялық дәрежесі бар қызметкерлерге және жас 
ғалымдарға артықшылық беріледі. Жеке жетістіктерінің нәтижелері бойынша 
кадрларды тұрақты аттестаттау енгізілген. Университетте білім беру 
қызметіне инновациялық тәсілді ескере отырып, ПОҚ конкурстық іріктеу 
талаптарының тиімді жүйесін әзірлеу, зерттеу жұмысына жүйелі қатысу, 
жетекші басылымдардағы жарияланымдар, Ғылыми дәрежелер мен атақтар 
алу бойынша жұмыс жүргізіледі. Профессор-оқытушылар құрамы жұмысқа 
«Сырдария» университетінің профессор-оқытушы құрамының конкурстық 
орналасу қағидалары негізінде жұмысқа қабыланады (www. sirdariya.kz) 

«Сырдария» университетінің сайтында (www.sirdariya.kz) (факультеттер 
бөлімі: «Жаратылыстану», «Жоғары математика және физика» кафедрасы) 

http://okmpi.kz/sites/default/files/okmpu_professor-okytushy_kuramynyn_konkurstyk_ornalasu_kagidalary.docx
http://okmpi.kz/sites/default/files/okmpu_professor-okytushy_kuramynyn_konkurstyk_ornalasu_kagidalary.docx
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білім беру бағдарламасына қызмет көрсететін кафедра оқытушылары туралы 
жалпы ақпарат бар.  

 6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 - 
«Информатика» білім беру бағдарламасын бітірушілерді «Бағдарламалық 
қамтамасыз ету» кафедрасы дайындайды.  

 «Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасының штаты, БББ 
бекітілген оқу жұмыс жоспарларының және профессорлық-оқытушылық 
құрамның оқу жүктемесін жоспарлау тәртібіне қойылатын талаптардың 
негізінде, сонымен қатар есептелген нормативтік оқу жүктемесі, студентттер 
контингенті негізінде анықталады.  

2020-2021 оқу жылында білім беру бағдарламасы базалық білімге ие 
және кафедраның штаттық оқытушылар саны - 14, оның 7 ғылым кандидаты,  
6 магистрден және  1 аға оқытушы маманнан тұратын жоғары профессорлық-
оқытушылық құраммен қамтылған.  Ғылым кандидаттары Жаңабаев Ж.Д., 
Наримов Ш., Бекболатов Д., Дыйканов С.К.,Лутфуллаев Р., Рузыбаев А. Шет 
ел азаматтары болып табылады (Ресей, Өзбекстан, Қырғызстан). 

«Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасы оқытушыларымен қатар 
бағдарламаға жалпыға міндетті цикл және пәнаралық бағыттағы курстарды 
оқитын оқытушылар қызмет етеді. Бағдарламаға қызмет көрсететін штаттағы 
оқытушылардың жалпы саны - 24, оның 11-і ғылым кандидаты, 1 ғылым 
докторы.  Штаттағы оқытушылардың орташа жасы - 48 жас. 

Университет сайтында (https://www.sirdariya.kz/) (факультеттер бөлімі: 
«Жаратылыстану» факультеті, «Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасы) 
білім беру бағдарламасына қызмет көрсететін кафедра оқытушылары туралы 
жалпы ақпарат бар. 

6В01503 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 - 
«Информатика»  білім беру бағдарламасы  бойынша: 

Кесте 1 
Есеп беру кезеңіндегі ПОҚ мәліметі 

 
Оқу жылы Барлық 

ПОҚ 
Соның ішінде 
штаттағы 

Штаттағылар санынан 
Ғылым. докт. Докт. PhD Ғыл. 

канд. 
2017-2018 17 14 1 - 8 
2018-2019 14 13 - - 7 
2019-2020 24 22 - 1 13 
2020-2021 14 14 - - 7 

 
 Профессор-оқытушылар құрамы университеттің міндеттерін жүзеге 
асыру және миссиясын қамтамасыз ету үшін басты ресурс болып табылады. 
Осыған байланысты ЖОО кадрларды іріктеуге, даярлауға және қайта 
даярлауға аса көңіл бөледі. Бағдарламаны іске асыруды қамтамасыз ететін 
профессор-оқытушылар құрамы білім беру бағдарламасымен қамтылған 
бейінді білім саласындағы мамандармен қамтамасыз етілген. ПОҚ-ты 
қалыптастыру ҚР Ұлттық жоғары оқу орындарына қойылатын біліктілік 

https://www.sirdariya.kz/
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талаптарына сәйкестікте жүргізіледі. Есеп беру кезеңінде  БББ бойынша 
штаттағы ПОҚ үлесі орта есеппен 100% құрайды, бұл ЖОО-ның білім беру 
қызметіне лицензия беруге қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес келеді. 

Білім беру бағдарламаларының бейіні бойынша тиісті мамандардың  
базалық білімі, ғылыми дәрежесі мен ғылыми атағы мамандық шифры 
оқытып жүрген пәндеріне, мамандықтарына сәйкес, ПОҚ 100% 72 сағаттан 
кем емес біліктілікті арттыру курстарынан өткен. Білім беру бағдарламасы 
бойынша сабақ жүргізетін ПОҚ түйіндемелері келтірілген. 

ЖОО-да профессор-оқытушылар құрамының қызметін жоспарлау әр 
оқу жылына құрастырылатын оқытушының жеке жұмыс жоспарының 
негізінде жүзеге асырылады. 

ОПҚ-ның жеке жұмыс жоспарлары оқу-ұйымдастырушылық, оқу-
әдістемелік, ғылыми-зерттеу, тәрбие жұмыстары бойынша жоспарланады.  
Жеке жұмыс жоспарларының және соған сәйкес есептерінің дайындалу 
деңгейі жоғары.  

Оқытушылар қызметі жоспарлы сипатта қарастырылады, ол оқу, оқу-
әдістемелік, ғылыми-зерттеу және тәрбие жұмысының қажетті тепе-теңдігін 
қамтамасыз етеді.  

Жеке жоспарларды оқу жылының басында кафедра меңгерушісі, декан, 
тиісті проректорлар бекітеді. ПОҚ жеке жұмыс жоспарының орындалуы 
факультет пен ректорат Кеңестерінде қарастырылады. Есеп беру кезеңінде 
кафедраның профессор-оқытушылар құрамы барлық  пәндер бойынша оқу-
әдістемелік кешендер, 7 электронды оқулық дайындалған.Оқу-әдістемелік 
кешен құрамында силлабус, дәрістер жинағы, практикалық, зертханалық 
сабақтардың әдістемелік нұсқаулары, ОСӨЖ тапсырмалары, бақылау 
түрлері, оның сұрақтары мен тапсырмалары,  емтихан материалдары берілді. 

Оқу-әдістемелік жұмыс бойынша есептік кезеңде маман даярлаушы 
кафедра оқытушыларының 1 монография, 1 оқулық, 4 оқу құралы баспадан 
жарық көрген. 

МББ-мен, ПОҚ-ның жеке жоспарларымен танысу, білім беру 
бағдарламаласы кафедрасының меңгерушісімен сұхбат келесі қорытындыны 
жасау мүмкіндігін берді: 

-оқу жүктемесі жұмыс оқу жоспарларына сәйкес қалыптастырылады; 
-есепті кезеңде мамандық дайындайтын «Бағдарламалық қамтамасыз 

ету» кафедрасындағы профессор-оқытушылар құрамының жылдық 
педагогикалық жүктеме көлемі орта есеппен 25 кредит (750 сағат) құрайды; 

-оқу жүктемесі ғылыми зерттеу бағытын ескере отырып, оқытушының 
жеке жұмыс жоспары негізінде қалыптасады.  

-оқытушылардың жұмыс жүктемесі "оқытушының жеке жоспары" 
журналында, сондай-ақ электрондық журналда көрсетіледі. 

-жеке жоспарларды оқу жылы басталғанға дейін кафедра меңгерушісі, 
декан, жетекшілік ететін проректорлар бекітеді. 

-оқу-әдістемелік жүктемеге оқу-әдістемелік құралдарды, электрондық 
оқулықтарды, слайдтық презентацияларды әзірлеу; факультеттің, 



              IQAA сыртқы бағалау жөніндегі есеп                              
 

26 
 

университеттің кафедра және әдістемелік комиссиясының жұмысына қатысу 
кіреді; 

-есепті кезеңде кафедраның ПОҚ-ы түрлі формада біліктілігін арттыру 
курстарынан өткен. Мысалы, 2017-2021 жылдары біліктілікті арттыру 
курсынан 16 оқытушы өткен. 

2010 жылдан бастап университетте "Тілдер" кафедрасының 
профессорлық-оқытушылық құрамымен  университет магистранттары және 
оқытушылары үшін "Ағылшын тілі" курсы жұмыс істейді. Кафедра 
оқытушылары Салихова Г., Тастеков Н., Лесбаев Е., Алтынбеков С. ағылшын 
курсына қатысып білімдерін жетілдіруде.  

2017-2021 жылдарында жалпы саны 67 мақала, оның ішінде 4 мақала 
импакт-факторлы басылымдарда жарық көрген. Алыс және жақын 
шетелдерде - 4, ҚР БжҒМ Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті  
тізбесіндегі журналдарда жарияланған мақалалар саны - 16, ҚР 
Халықаралық, республикалық конференциялар - 46, басқа журналдар - 9 
мақала жарық көрген. 

Сараптау комиссиясы Сырдария университетінде ПОҚ-ның 
Академиялық адалдығы мен академиялық еркіндігін қолдау бойынша қажетті 
шаралар қабылданатынына көз жеткізді. Сырдария университетінің 
корпоративтік этика кодексін сақтау бойынша ПОҚ арасында ақпараттық-
түсіндіру жұмыстары жүргізіледі. Барлық оқу ғимараттары мен 
жатақханаларда Сенім телефондары көрсетілген, университет сайтында 
Ректор блогы ашылған, оған кез келген оқытушы мен қызметкер жүгіне 
алады. 

ПОҚ тәрбие жұмыстары кафедрадағы тәлімгерлік жұмыстардан, оқу-
тәрбиелік іс-шараларға қатысудан, студенттердің оқудан тыс уақыттарын 
ұйымдастыруды құрайды. Кафедрада тәрбие жұмыстарын басқару процесінде 
академиялық топ тәлімгерінің жұмысы маңызды орын алады. Кафедра 
оқытушылары студенттерге арналған мәдени-көпшілік және спорттық-
сауықтандыру іс-шаралардың ұйымдастырушылары және белсенді 
қатысушылары болып келеді. Тәрбиелік жұмыс кафедраның жұмыс 
жоспарына сәйкес жүргізіледі. Жұмыстардың барлық түрлері оқытушының 
жеке жоспарында көрініс табады.  

 
Ескерту: «Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасының ПОҚ 

бойынша 6 ғылым кандидаты шет ел азаматтарының болуы.   
Ұсыным: «Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасының ПОҚ 

отандық ғалымдарды тартып, білім сапасын арттыру.  
 
Білім беру бағдарламасының бесінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі – елеулі сәйкестік. 
 

СТАНДАРТ 6. МАТЕРИАЛДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ 
АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР 
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Дәлелдемелер және талдау:  
Университетті тексеру барысында, сондай-ақ университеттің 

құрылымдық жетекшілерімен сұхбат нәтижесі мынадай қорытынды жасауға 
мүмкіндік береді: 

- Сырдария университетінде студенттерді қолдау үшін әртүрлі сервис 
қызметтері жұмыс істейді. Студенттердің білім алу мақсаттарын жүзеге 
асыру үшін Сырдария университетінде офис регистраторы білім 
алушылардың игерілген кредиттерін есепке алуды ұйымдастыруды, 
басқаруды және бақылауды, ҚР БҒМ нормативтік және регламенттеуші 
құжаттарының талаптарына сәйкес оқу жетістіктерінің бүкіл тарихын 
жүргізуді жүзеге асырады. Сырдария университетінің кітапханасы оқу 
процесін, ғылыми-зерттеу және тәрбие жұмысын әдебиеттермен және басқа 
да құжаттармен, сондай-ақ қызметтің әртүрлі кәсіби салаларындағы 
жетістіктер туралы ақпаратпен қамтамасыз етуге арналған. Студенттерге 
университет ресурстары қолжетімді: электрондық ресурстар залы бар 
ғылыми кітапхана, баспа үйі, конференц зал, акт залы, медициналық 
орталық, "студенттер үйі" стадиондары мен жатақханалары, Денсаулық 
сақтау пункті, әрбір оқу корпусындағы асханалар мен буфеттер, спорт 
залдары. Жеке және мәдени қажеттіліктерді қанағаттандыру үшін студенттік 
клуб жұмыс істейді, онда шығармашылық студенттік топтар айналысады. 

- Студенттер университет сайты арқылы білім беру порталына қол 
жеткізе алады, онда пәндер бойынша әдістемелік материалдар және 
академиялық рейтинг нәтижелері көрсетілген үлгерімнің электрондық 
журналы; оқу сабақтарының кестесі мен консультациялар кестесі; оқу 
пәндері бойынша білімді өзін-өзі бағалауды жүзеге асыруға мүмкіндік 
беретін байқау тестілеу бағдарламасы; эдвайзерлер командасы студенттерге 
әдістемелік көмек көрсетеді, олар элективті пәндер мен оқытушыларды 
таңдаумен байланысты мәселелер бойынша білім алушыларға консультация 
береді. 

«Сырдария» университетінде студенттерді қолдау үшін әртүрлі қызмет 
көрсету құрылымдары жұмыс істейді. Студенттердің білім беру мақсатын 
жүзеге асыру үшін «Сырдария» университетінің  офис-тіркеуші білім 
алушылардың игерілген кредиттерін есепке алуды ұйымдастыруды, 
басқаруды және бақылауды, ҚР БҒМ нормативтік және жүйеленген 
құжаттардың талаптарына сәйкес оқу жетістіктерінің барлық тарихын 
жүргізуді жүзеге асырады. «Сырдария» университетінің кітапханасы 
(ғылыми кітапхана) оқу үдерісін, ғылыми-зерттеу және тәрбие жұмысын 
әдебиеттермен және басқа да құжаттармен, сондай-ақ түрлі кәсіби қызмет 
саласындағы жетістіктер туралы ақпаратпен қамтамасыз етуге арналған. 
«Сырдария» университетінің оқытушылары мен студенттеріне 
университеттің ресурстары, оның ішінде электрондық ресурстар залдары бар 
ғылыми кітапхана, жатақханалар, әрбір оқу корпусындағы асханалар мен 
буфеттер, спорт залдары қолжетімді (http://sirdariya.kz/kk/node/33). 

http://sirdariya.kz/kk/node/33
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«Сырдария» университетінде білім беру бағдарламаларын меңгеруде 
студенттерге көмек көрсететін бірқатар құрылымдық бөлімдер, студенттерді 
қолдау қызметтері бар, атап айтқанда офис-тіркеуші қызметі келесі қызмет 
түрлерін атқарады: білім алушыларды оқу пәндеріне тіркеу; академиялық 
топтар мен лектерді қалыптастыру; студенттердің жеке оқу жоспарларын 
тіркеу; Білім алушыларды аралық және қорытынды аттестаттауды 
ұйымдастыру және өткізу; академиялық ұтқырлық шеңберінде жеке 
жоспарлардың орындалуын есепке алу; жазғы семестрді ұйымдастыру; 
ақпараттық білім беру ресурстарының деректер базасын құру. Cтуденттер 
университет сайты арқылы http://sirdariya.kz/ оқу пәндері бойынша аралық 
бақылау, емтихан тестілеу бағдарламасы орналастырылған білім беру 
порталына кіре алады(http://sirdariya.kz/kk/node/33). Студенттерге білім 
бағдарламасын меңгеруге кафедраның білікті эдвайзерлері (пәндерді таңдау, 
оқу процесін ұйымдастыру), кураторлар, кеңесшілер, құрылымдық 
бөлімдердің қызметкерлері көмек берген. 

Білім алушыларға отандық, алыс және жақын шетелдік ЖОО-да кредит 
түрінде қосымша тәжірибе мен құзыреттілік меңгеру үшін академиялық 
ұтқырлықты жүзеге асыруға көмек беретін академиялық ұтқырлық бөлімі 
басқа ЖОО-нан білім алушыларды қабылдаудың, академиялық ұтқырлық 
аясында меңгерілген кредиттерді тану мен қайта есептеудің жүйеленген 
рәсімдерін жүзеге асырған. 

«Сырдария» университетінің білім алушылар мен оқытушылардың ішкі 
және сыртқы академиялық ұтқырлығы ұйымдастырылады. Академиялық 
мобильділік  Болон декларациясының  негізгі қағидаларына сәйкес жүзеге 
асырылады. Білім алушылар ББ (ел ішінде және шетелде)  меңгеру үшін 
ЖОО-серіктестікті өз еріктерімен таңдау құқығына ие 
(http://sirdariya.kz/kk/node/11).  

Оқу бөлмелері заманауи оқу жиһаздарымен, компьютерлік техникамен, 
дәстүрлі және интерактивті тақталармен және мультимедиялық 
проекторлармен, стендтермен, спорттық құрал-жабдықтармен жабдықталған. 

БББ шеңберінде оқу үдерісін қамтамасыз етуге арналған құралдар 
бойынша мәлімет келтірілді. 2020-2021 оқу жылында онлайн дәрістерді 
өткізуге арналған  10 ноутбук және 45 веб камера қолданыста. 

Компьютерлік сыныптарға, интернет желісіне қосылған және заманауи 
компьютерлік техникамен қамтамасыз етілген университеттің электронды 
ресурстар залдарын білім алушылар еркін қолдана алады.  

Білім беру бағдарламасын жүзеге асыруда есептеу техникаларымен қатар 
бірқатар бағдарламалық өнімдер де кеңінен қолданылады. Мысалы 
профессор-оқытушылар (сонымен қатар білім алушылар да) оқу 
материалдарын дайындау және ұсынуда дәстүрлі офистік бағдарламалармен 
қатар заман талабына сай аудио, видео, тестілік, интерактивті 
презентациялық материалдарды әзірлеу мақсатында Іspring Free, QuizMaker, 
CamStudio сияқты бағдарламалық өнімдерді пайдалануда. 

http://sirdariya.kz/
http://sirdariya.kz/kk/node/33
http://sirdariya.kz/kk/node/11
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Университетте ақпараттық және кітапханалық қызмет көрсетудің 
бірыңғай жүйесі қалыптасқан, соның арқасында студенттер мен 
оқытушыларды қолдау, ақпараттық ресурстардың, кітапхана қорларының, 
арнайы кабинеттердің академиялық қолжетімділігі қамтамасыз етілген.  

Оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиет қоры  қазіргі таңда 350557-ді 
құрайды, оның 283682-і мемлекеттік тілде.  

Кітапхана қоры жыл сайын 3-5 %-ға жаңартылып отырады.  
Университеттің ақпараттық қамтамасыздандырылуы талапқа сәйкес. 

Білім беру бағдарламасы бойынша оқитын студенттер заманау электрондық 
базалармен жұмыс істейді: 
 электрондық толықмәтіндік мәліметтер қорының ресурсы SciVerse® 

ScienceDirect®,  Elsevier компаниясының лицензиялық келісіміне сай, 
on-line режимінде; 

 ғылыми электрондық басылымдар Thomson Reuters, Web of Knowledge 
платформасында орналасқан. 

 Бірыңғай ғылыми ақпараттық кеңістік қалыптастыру үшін және 
қазақстандық ғылыми қауымдастықты ғылыми-техникалық ақпараттардың 
халықаралық ресурстарымен, орталықтандырылған қол жетімділікпен 
қамтамасыз етуге қолайлы жағдайлар жасау мақсатында, АҚ «НЦНТИ» 
университетке жетік шет елдік басылымдардың электрондық ақпараттық 
ресурстарына тегін мәтіндік қолжетімдік береді, олар Oxford University Press, 
Cambridge University Press, SAGE, Thieme Verlag, Euromonitor Global Market 
Information Database, Institute of Electrical and Electronics Engineers. 

 Кітапханалық-библиогарфиялық процестерді компьютерлеу «КАБИС 
Standard» (Казахская Автоматизированная Библиотечно-Информационная 
Система) автоматтандырылған кітапханалық бағдарламаның негізінде 
жасалған. 

6В01501-«Информатика мұғалімдерін даярлау» /5В011100-
«Информатика» білім беру бағдарламасы бойынша оқу-құралдар саны - 257, 
оның ішінде қазақ тілінде 109 дана.  

 
Университетте барлық білім бағдарламалары бойынша білім алушылар 

мен оқытушыларды ақпараттық қамтамасыз етудің бірыңғай жүйесі 
http://sirdariya.kz/ сайты арқылы жүзеге асады. Білім алушылар, профессор-
оқытушылар құрамы, қызметкерлерге интернетке қолжетімділік қамтамасыз 
етілген, университетте арнайы WI-FI аумағы бар. 

Сырдария университетінде студенттерді қолдау қызметі 
қызметкерлерінің кәсіби деңгейіне үлкен көңіл бөлінеді. Қолдау қызметінде 
жұмыс істейтін барлық қызметкерлер біліктілікті арттыру курстарынан 
өткен. Жыл сайын оқу процесін ұйымдастырудың негізгі ережелерін, 
студенттердің академиялық ұтқырлығын және білім беру бағдарламаларына 
қойылатын талаптарды түсіндіру бойынша әдістемелік семинарлар өткізіледі. 
Университетте үнемі эдвайзерлер мен ПОҚ біліктілігін арттыруға көңіл 

http://sirdariya.kz/
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бөлінеді. Жыл сайын біліктілікті арттыру және педагогикалық шеберлік 
мақсатында эдвайзерлер үшін семинар-тренингтер өткізіледі. 

 
Ескерту: жоқ 
 
Білім беру бағдарламасының алтыншы стандарт бойынша 

сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік. 
 

СТАНДАРТ 7. ЖҰРТШЫЛЫҚТЫ АҚПАРАТТАНДЫРУ 

Дәлелдемелер және талдау:  
Университетті тексеру нәтижесі, сондай-ақ студенттермен, 

университеттің құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және ПОҚ-мен 
сұхбат барысында келесілер туралы қорытынды жасауға мүмкіндік береді: 

- Сырдария университетінің білім беру бағдарламалары, 
университеттің жетістіктері туралы ақпаратты орналастыру, 
хабарландырулар, ақпараттық репортаждар дәстүрлі түрде өткізіледі, сондай-
ақ университет хабарларында, баспа және ақпараттық басылымдарда және 
университет сайтында орналастырылған электрондық нұсқада жарияланады 
(http://portal.sirdariya.kz). ПОҚ, студенттер және ЖОО қызметкерлерімен 
тікелей байланыс орнату үшін «Ректор блогы» жұмыс істейді; 

- 6В01501 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика» ББ туралы ақпарат университет сайтында «жаратылыстану 
факультетінің – факультеттер» бетінде, «талапкерлерге арналған ақпарат» 
бөлімінде орналастырылған. ББ бойынша ақпарат толық ұсынылған және 
талапкерлер үшін мамандық таңдау үшін, практика базасын таңдау үшін, 
жұмыс берушілер үшін қалыптасатын құзыреттермен танысу мақсатында 
пайдалы болып табылады; 

- сайттың «Академиялық ұтқырлық. Шетелдік тағылымдамалар – ішкі / 
сыртқы академиялық ұтқырлық» тақырыбында әріптес жоғары оқу 
орындары, қажетті құжаттар, талаптар мен шарттар туралы толық ақпарат 
орналастырылған. 

- университеттің ресми Web-сайты бар (http://www.sirdariya.kz) 
университет тарихы, миссиясы, университеттің стратегиялық даму жоспары, 
сапа саласындағы саясаты, этикалық нормалар кодексі туралы ақпаратты, 
алқалы органдар, құрылымдық бөлімшелер мен факультеттер, оқытушылар, 
университеттік конкурстар, Халықаралық жобалар, академиялық ұтқырлық 
бағдарламалары, порталдар туралы ақпаратты қамтитын қазіргі заманғы 
қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде ұсынады. Сайтта «Жаңалықтар», 
«Университет жайлы», «Ғылыми кеңес», «Факультеттер», «Бөлімдер», 
«Жастар», «Абитуриент» бөлімдері бар. Сайт Сырдария университетін 
ғаламдық Интернет желісінде таныстырады, университет имиджін 
қалыптастыруға жәрдемдеседі, талапкерлер, білім алушылар, жұмыс 
берушілер, түлектер, университет қызметкерлері үшін ақпараттық ортаны 

http://portal/
http://www/
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қамтамасыз етеді, жұртшылық үшін ақпараттың ашықтығы мен 
қолжетімділігін қамтамасыз етеді. 

- сайтта маңызды оқиғалар (жаңалықтар, хабарландырулар), қызметтің 
түрлі саласындағы жетістектер, үздік оқытушылар, студенттер, бітірушілер, 
олардың жетістіктері туралы ақпараттар шұғыл түрде орналастырылады. 
Сайтта басқа Web-ресурстарға сілтемелер бар, олардың ішінде мемлекеттік 
органдардың, университет портнерлерінің, ақпараттық порталдар және т.б 
сайттар бар. 6В01501 - «Информатика мұғалімдерін даярлау» / 5В011100 -
«Информатика» білім беру бағдарламасының оқытушылары туралы 
ақпаратты www.sirdariya.kz  сайтынан табуға болады.  

- сайттың негізгі бетінде ректордың блогы орналасқан. Ректор блогы 
ЖОО басшылығын хабарласқан субъектңлемен, кері байланысты қамтамасыз 
етеді: білім алушылар және олардың ата-аналарымен, қызметкерлермен, 
профессор-оқытушы құрамымен, тұтынушылармен, көпшілік өкілдерімен, 
және ректордың электрондық почтасы ретінде қолданылады. Университет 
басшылығы мен көпшілік арасындағы кері байланыс  қосылып тұрған ректор 
блогы оперативті болып келеді.  

Кафедра тарапынан Platonus автоматтандырылған ақпараттық жүйесінде 
бітірушілердің жұмыспен қамтылуы, мамандық бойынша немесе мамандығы 
бойынша жұмыс істемейтіндігі туралы ақпараттар (әсіресе соңғы 4 жылдық 
кезең)  үнемі енгізіліп отырады. 
  Оқу орнын соңғы екі жылда бітірушілердің жұмысқа орналасу 
көрсеткіші төмендегі кестеде келтірілген. 

Кесте 2 
Бітірушілердің жұмысқа орналасу көрсеткіші 

 
Бітірген жылы Түлектер саны Жұмысқа орналасқаны БББ бойынша 

2018-2019 39 35 18 
2019-2020 18 14 10 

 
«Сырдария» университетінің сайтында студенттерді оқыту шарттары 

мен қағидалары, емтихандар, сынақтар, баға қоюдың критерийлері мен 
әдістері бойынша ақпараттар берілген (old.sirdariya.kz/Student/putevod.pdf).  
Ата-аналарға, студенттерге, талапкерлерге  сайт арқылы ақпарат алуға, пікір 
қалдыруға мүмкіндік жасалған. 

Оқу үдерісінің күнтізбесі, емтихан, практика, межелік бақылау, 
демалыс, жазғы семестр, МАК, туралы ақпарат  «Сырдария» университетінің  
сайтында (Бөлімдер: Тіркеу бөлімі) көрсетілген. 
 Сайтта және әлеуметтік желідегі университет парақшаларында 
(инстаграм, фейсбук) қызықты оқиғалар (жаңалықтар, хабарландырулар), 
қызметтің түрлі саласындағы жетістектер, үздік оқытушылар, студенттер, 
бітірушілер, олардың жетістіктері туралы ақпараттар шұғыл түрде 
орналастырылады. Сайтта басқа Web-ресурстарға сілтемелер бар, олардың 
ішінде мемлекеттік органдардың, университет партнерлерінің, ақпараттық 

http://www.sirdarya.kz/
http://sirdariya.kz/kk/node/10
http://old.sirdariya.kz/Student/putevod.pdf
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порталдар және т.б сайттар бар.  Білім беру бағдарламасының оқытушылары 
туралы ақпаратты www.sirdariya.kz сайтынан табуға болады. 
 Бакалавр дәрежесі, біліктілік берілу, ЖОО оқыту, студенттердің жалпы 
үлгерімі және оқу үшін қолжетімді мүмкіншіліктер туралы ақпарат мынандай 
іс-шаралар мен жиындарда беріледі: бітірушілердің дипломдық жұмыстарын 
қорғау кезінде ҚАК шешімін хабарлағанда, ЖОО бітіргенде салтанатты 
түрде дипломдарды табыстағанда, есеп беру жиналыстар мен мәжілістерде, 
«Білім күні», «Ашық есік күні» және басқалар. Аталған іс-шараларды 
университеттің апта сайын шығатын «7 Сыр» газетінде және әлеуметтік 
желілерде жариялап отырады. 

 
Ескерту: жоқ 

 
Білім беру бағдарламасының жетінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі – толық сәйкестік. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sirdarya.kz/
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3 ТАРАУ 
ҚОРЫТЫНДЫ 

 

Стандарт 1. Білім беру бағдарламаларының мақсаттары мен 
сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясаты – толық сәйкестік. 

 
Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару – толық сәйкестік. 
 
Стандарт 3. Студентке орталықтандырылған оқыту, білім беру 

және бағалау – толық сәйкестік. 
 
Стандарт 4. Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау - елеулі сәйкестік. 
 Ескерту: ҰБТ нәтижесі бойынша жоғары балл алған студенттер саны 
аз.  Грант иегерлері жоқ. ҰБТ тапсырмаған шет ел университеттері арқылы  
ауысып түскен студенттер саны басым.  
 Ұсыным: шет ел университеттері арқылы  ауысып түскен студенттердің 
санын азайтып, талаптарды күшейту керек.  Түлектердің  жұмысқа орналасу 
пайызын арттыру ұсынылады. 

Стандарт 5. Профессорлық-оқытушылық құрамы және оқыту 
тиімділігі – елеулі сәйкестік. 
 Ескерту: «Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасының ПОҚ 
бойынша 7 ғылым кандидаты шет ел азаматтарының болуы.   
 Ұсыным: «Бағдарламалық қамтамасыз ету» кафедрасының ПОҚ 
отандық ғалымдарды тартып, білім сапасын арттыру 

Стандарт 6. Материалды-техникалық база және ақпараттық 
ресурстар – толық сәйкестік. 
 

Стандарт 7. Жұртшылықты ақпараттандыру – толық сәйкестік. 
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Қосымша 1 
 

IQAA сыртқы бағалау жөнінде сарапшылар тобының 
«Сырдария» университетін бағдарламалық аккредиттеудің 

БАҒДАРЛАМАСЫ 
 

16-17 маусым 2021 жыл 
Время 

 
Мероприятие Участники Место 

   
День 1-й: 16 июня 2021 г. 

 (9.30) Прибытие в Университет 
 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 

10:00-11:00 
 

Брифинг, обсуждение организационных 
вопросов 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

11:00-11:30 
 

Интервью с Ректором Университета 
 

Р, ВЭГ, К, 
Ректор 

Кабинет 
ректора 

11:30-11:45 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

11:45-12:15 
 

Интервью с проректорами Университета Р, ВЭГ, К,  
Проректоры 

Конференц-зал 
 

12:15-12:30 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

12:30-13:00 
 

Интервью с руководителями 
структурных подразделений 

Р, ВЭГ, К, РСП 
 

Кабинет ВЭГ 
 

13:00-14:00 Обед  Р, ВЭГ, К   
14:00-15:00 

 
Визуальный осмотр материально-
технической базы по направлениям 
аккредитуемых образовательных 
программ 

Р, ВЭГ, 
Заведующие  
кафедрами  

Учебный 
корпус 
  

15:00-15:30 
 

Интервью с деканами и заведующими 
кафедр по направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ВЭГ, К, 
Заведующие 
кафедрами 

Кабинет ВЭГ 
  

15:30-15:45 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

 Кабинет ВЭГ 
 

15:45-16:15 
 

Интервью с ППС кафедр по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ВЭГ, К, ППС 
кафедр 
 

Кабинет ВЭГ 
  

16:15-16:30 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

16:30-17:00 
 

Интервью со студентами по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ВЭГ, К, 
Студенты 

Кабинет ВЭГ 
 

17:00-17:15 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

17:15-17:45 
 

Интервью с выпускниками по 
направлениям аккредитуемых 

Р, ВЭГ, К, 
Выпускники 

Кабинет ВЭГ 
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образовательных программ 
17:45-18:00 

 
Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

18:00-18:30 
 

Интервью с работодателями по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ВЭГ, К, 
Работодатели 

Кабинет ВЭГ 
 

18:30-18:45 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ВЭГ, К  Кабинет ВЭГ 
 

 
День 2-й: 17 июня 2021 г. 

9:30 
 

Прибытие в Университет Р, ВЭГ, К Учебный 
корпус 

10:00-11:00 
 

Посещение Учебно-методического 
управления, офис регистратора, центра 
обслуживания студентов. Выборочное 
посещение учебных занятий и экзаменов. 

Р, ВЭГ, 
Сотрудники, 
ППС, студенты 

Кабинет ВЭГ 
  

11:00-11:30 
 

Выборочное посещение баз практик по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ВЭГ, К, 
Представители 
баз практик 

Кабинет ВЭГ 
  

 
 

11:30-12:00 
 
 
 

12:00-12:20 
 
 
 

12:20-12:40 
 
 

 
12:40-13:00 

 

Приглашение заведующих кафедрами по 
запросу экспертов: 
1. Заведующая кафедрой «Отечественная 
и зарубежная история» - Апашева Сабира 
Нурбаевна, к.и.н., доцент (География –
История, История) 
2. Заведующий кафедрой «Высшая 
математика и физика» - Жолдасов 
Сазахан Аманович, к.т.н., доцент 
(Физика) 
3. Заведующий кафедрой «Программное 
обеспечение» - Жанабаев Жолдас 
Дуйсенбаевич, к.т.н., доцент 
(Информатика) 
4. Заведующая кафедрой «Естественные 
науки» - Толендина Акмарал Каримовна, 
к.х.н., доцент (Химия-Биология) 

Р, ВЭГ, К  Кабинет ВЭГ 
 

13:00-14:00 Обед  Р, ВЭГ, К  
14:00-16:00 

 
Подготовка отчетов по внешнему аудиту. 
Изучение документации по 
аккредитуемым образовательным 
программам. Приглашение отдельных 
представителей кафедр и структурных 
подразделений по запросу экспертов. 

Р, ВЭГ,  
Заведующие 
кафедрами, 
РСП 
  

Кабинет ВЭГ 
 

16:00-17:00 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. Подведение 
предварительных итогов внешнего 
аудита. 

Р, ВЭГ, К Кабинет ВЭГ 
 

17:00-17:30 Встреча с руководством для 
представления предварительных итогов 
внешнего аудита 

Р, ВЭГ, К Кабинет 
ректора 
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Қосымша 2 
 

СҰХБАТ ҚАТЫСУШЫЛАРЫ 
 

Ответственный за проведение программной аккредитации 
 

№ Ф. И. О. Должность, ученая степень, звание 
1 Токмурзаев Бакыт 

Салманович 
Проректор по учебной и учебно-методической работе, доктор 

философии (PhD) 
 

Руководство университета 
 

№ Ф. И. О. Должность,ученая степень, звание 
1 Мамраимов Серик 

Даулетулы 
Ректор, к.и.н., доцент 

 
 

Руководители структурных подразделений 
 

№ Ф.И.О. Должность, структурное 
подразделение 

1 Абдуразова Перизат 
Адилбековна 

Проректор по научной работе и международным связям, 
доктор философии (PhD) 

 
2 

Сламбекова Замзагуль 
Айнабековна 

Проректор по воспитательной работе и социальным вопросам 

3 Абенова Лаззат 
Усмановна 

Ученный секретарь, к.ф.н., доцент 

4 Жумабаев Дархан  
Жиенбаевич 

Руководитель административно-хозяйственного управления 

5 Оралова Зауре 
Мекенбаевна 

Руководитель учебно-методического управления, 
ст.преподаватель 

6 Абдуллаева Жазира 
Дайрабаевна 
 

Руководитель отдела менеджмента качества, аккредитации и 
мониторинга, ст.преподаватель 

7 Исаева Лаура 
Сарсембаевна 

Руководитель отдела кадров 

8 Байсалова Атиркуль 
Абдирахмановна 

Главный бухгалтер 

9 Раеева Гулсим 
Аскаровна 

Руководитель офиса регистрации 

10 Малдыбекова Патима 
Спакуловна 

Директор библиотеки 

11 Амантаева Меруерт 
Амангелдиевна 

Заведующая центром обслуживания студентов 

12 Ирсимбетов Нурлан 
Сейсенбаевич 

Заведующий центром информационных и инновационных 
технологий 

13 Ахынова Улбике Директор инновационного научно-исследовательского 
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Саулебековна центра, ст.преподаватель 
14 Жанибекова Акбота 

Бекмырзаевна 
Заведующая канцелярии 

15 Шагирбаева Айсауле 
Дүйсеновна 

Специалист корпоративной службы 

16 Райымбек Нурбек 
Даулетиярович 
 

Руководитель отдела профессиональной ориентации и 
занятости 

17 Конарбаева Нуржамал 
Бейсенбаевна 

Руководитель сектора академической мобильности 

18 Бектемис Мейирхан 
Мырзаханович 

Руководитель «Отдел молодежи» 

 
Деканы факультетов 

 
№  

Ф.И.О. 
Ученая степень, звание, с какого года работает в 

университете 
1 Ынтымаков Советжан 

Аргынбаевич 
Декан факультета «Экономика и право» к.ю.н., доцент 

2 Мырзабек Лесбек 
Алипович 

Декан факультета «Физическое воспитание и спорт» к.п.н., 
доцент 

3 Мейрбеков Мырзабай 
Балтабаевич 

Декан факультета «Филология и гуманитарное образование»  
к.и.н., ст.преподаватель 

4 Сапарбаева Улданай 
Алибековна 

Исполняющий обязанности декана факультета «Дизайн и 
искусство» ст.преподаватель 

5 Исаева Кулайна 
Алихуловна 

Исполняющий обязанности декана факультета 
«Естествознание»,  ст.преподаватель 

6 Абуова Баян 
Усербаевна 

Декан факультета «Дистанционное обучение» 

 
Заведующие кафедрой 

 
№  

Ф. И. О. 
Ученая степень, звание, с какого года работает в 

университете 
1 Орманова Зауре 

Курбанбайовна 
Заведующая  кафедры «Педагогика и психология» 

к.п.н., доцент 
2 Кокымбаева Торгай 

Игеновна 
Заведующая  кафедры «Образовательные технологии» 

к.п.н., доцент 
3 Толендина Акмарал 

Каримовна 
Заведующая кафедры «Естественных наук» к.х.н., доцент 

4 Кужагулова  Гулнар 
Есеновна 

Заведующая кафедры «Искусство» 
к.п.н., доцент 

5 Жанабаев Жолдас 
Дуйсенбаевич 

Заведующий кафедрой  «Программное обеспечение» 
к.тех.н., доцент 

6 Жолдасов Сазахан 
Аманович 

Заведующий кафедрой  «Высшая математика и физика» 
к.т.н., доцент 

7 Апашева Сабира 
Нурбаевна 

Заведующая кафедры «Отечественная и зарубежная 
история» к.и.н., доцент 

8 Нурбек Мурат 
Анарбаевич 

Заведующий кафедрой  «Казахский язык и литература»  
доктор философии (PhD) 
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9 Авдонин Владимир 
Викторович 

Заведующий кафедрой «Иностранные языки» к.ф.н., доцент 

10 Жандарбек Бауыржан 
Абилкасымулы 

Заведующий кафедрой  «Экономика и право» 
к.ю.н, доцент 

11 Турскельдина Майра 
Темирхановна  

Заведующая кафедры «Физическая культура и спорт» к.п.н., 
доцент 

 
Преподаватели выпускающей кафедры «Образовательные технологии» 

 
№ Ф. И. О. Должность Ученая степень и 

звание 
1 Кокымбаева Торгай  

Игеновна 
Доцент к.п.н. 

2 Аяшев Оналбай Профессор  д.п.н., академик НАН РК 
3 Ахметова Гульнара 

Батырбековна 
Доцент д.п.н. 

4 Сейдина Молдир 
Зикировна 

Старший преподаватель Доктор философии (PhD) 

5 Файзиев Нуржан 
Сапарханович 

Старший преподаватель Магистр наук 

6 Шаманбетова Назира 
Каскырбаевна 

Старший преподаватель Магистр наук 

7 Тулегенова Дина 
Мелдебековна 

Старший преподаватель Магистр наук 

8 Исаева Кулайна 
Алихуловна 

Старший преподаватель  

 
 

Представители работодателей 
 

 
 

Выпускники 
 

№ Ф.И.О.  Специальность, 

№ Ф.И.О. Место работы, должность 
1 Аскаров Сарсенбек Есболсинович Директор коммунального государственного 

учреждения "Общая средняя школа №14 
имени Н.Ондасынова" 

2 Нуржаева Эльмира 
Амзединовна 

Заместитель директора по профильному 
обучению «Жетысайский гуманитарно-

технический колледж им.    Г. Муратбаева" 
3 Давлетова Анаркуль 

Хайтбаевана 
Заместитель директора по учебной работе 

КГУ "СОШ имени Абая" № 4  
4 Каленова Мерей 

Сапаковна 
Заместитель директора по методической 

работе КГУ Школа-гимназия № 1 имени М. 
Горького 

5 Байменова Алия Оразовна Директор коммунального государственного 
учреждения  общая средняя школа № 66 

«Мырзашол» 
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год окончания 
1 Тетобай Талшын Педагогика и методика начального обучения, 2019 
2 Жабак Нурсулу Педагогика и методика начального обучения, 2019 
3 Байтиллази 

Жазира 
Педагогика и методика начального обучения, 2019 

4 Аликул Меруерт Педагогика и методика начального обучения, 2019 
5 Жубатова Мадина Педагогика и методика начального обучения, 2020 
6 Елесбаева Нургүл Педагогика и методика начального обучения, 2010 
 

Студенты 1-4 курсов 
 

 Ф.И.О. Кур
с 

1 
Ералы Айнур 3 

2 
Бермаганбет Айдана 3 

3 
Шахабаева Арай 3 

4 
Айбекова Алтынай 1 

5 
Бакыт Улбосын 1 

6 
Колап Қизжибек  4 

7 
Айдарбек Акмерей 4 

8 
Кадир Улдана 4 

9 
Закария Акмарал 4 

10 
Бахриева Мехрангиз 4 

 
Преподаватели выпускающей кафедры  «Физика и математика» 

 
№ Ф. И. О. Должность Ученая степень и 

звание 
1 Жолдасов Сазахан 

Аманович 
Старший преподаватель к.тех.н. 

2 Бердалиева Тилла Доцент  к.п.н. 

3 Сапаков 
Динмухамед 

Старший преподаватель Магистр наук 

4 Казакбаев Жандос 
Бектореевич 

Старший преподаватель Магистр наук 

5 Динасилова 
Молдир 
Батырхановна  

Старший преподаватель Магистр наук 

 
Представители работодателей 
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№ Ф.И.О. Место работы, должность 

1 Қаныбекова Алма Заместитель директора по учебной работе КГУ СОШ №51 им. 
К.Кайсенов 

2 Ахментаева Айгүл Директор КГУ СОШ №50 им. Улгили 

3 Аманбаев Нуржан 
Сапарович 

Заместитель директора по инновациям КГУ г. Жетысай «Школа-
гимназия № 6 имени Бауыржана Момышулы»  

4 
Байтемирова 
Кулайхан 
Умирзаковна 

Заместитель директора по учебной работе средней школы № 5 
им. А. Байтурсынова 

5 Сарманова Шолпан 
Талгаткызы Директор КГУ СОШ №49 им. Ж.Нурлыбаев 

 
Выпускники 

 

№ Ф.И.О. Специальность, год 
окончания Должность, место работы 

1 Алдиярова 
Айдана Физика, 2020 Учитель физики средней школы № 

32 им. Ш.Кудайбердиев 

2 Орынбаева Жанат Физика,2020 
Учитель физики средней школы № 

18 им. Нурлытан 
 

3 Талип Динара  Физика, 2020 Учитель физики средней школы №2 
им. Аблайхана  

4 Толебай Мадина  Физика, 2020 
Учитель физики средней школы № 

47 им.М.Макатаев  
 

5 Темирбеков 
Бекболат Физика, 2018 Учитель физики средней школы № 

24 им. А.Жами 

6 Айдар Мереке Физика, 2019 

Учитель физики средней школы № 4 
им.  

С. Бегендикулы.  
 

 
Студенты 1-4 курсов 

 
 
 
 
 
 
 
 

Представители 
работадателей  

 
 

Выпускники 
 

 

 Ф.И.О. Курс 
 Нишанбай Эльмира 1 
 Карим Мақсат 4 
 Серикбаева Шолпан 4 
 Айдар Алпамыс 4 
 Дихан Сымбат 3 
 Ширинбай Нилуфар 3 
 Уташ Жансая 1 
 Толеп Арайлым 1 
 Мусурманкул Гулназ 1 

0 Молдасаков Багдаулет 1 
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Магистранты 1-2 курсов 

№ Ф.И.О. Курс 
 

1 Акберди Бидос Абуталипулы  2 
2 Аманова Зарина 

Бакбергенкызы 
2 

3 Ажибенова Жадыра 2 
4 Бектемис Мейрхан 

Мырзаханұлы 
2 

5 Базарбаева Айгерим 
Мухтаркызы 

2 

6 Ханторекызы Сандугаш 2 
7 Момбекова Шолпан 2 
8 Садык Гулайым 1 
9 Куаныш Айкумис 1 
10 Калжанова Айгуль 1 

 

Студенты 1-4 курсов 

№ Ф.И.О. Курс 
 

1 Анарбекова Зилола 
Элмуродқызы 

1 

2 Ережеп Аружан 1 
3 Усенова Карашаш Кайрат кизи 2 
4 Карибаев Мадияр Бактиярулы 2 
5 Ендыбай Багдаулет 3 
6 Мирзоева Махфиратхон   

Зикирекизи 
3 

7 Сарсенбаева Перизат Нурулла 
қизи 

3 

8 Оразымбет Гулназ  
Осербайкызы 

4 

9 Қонысбек Балым Садыккызы 4 
10 Асилбекова Айдана Канайкызы 4 

 
Преподаватели выпускающей кафедры  «Отечественная и зарубежная история» 

 
№ Ф. И. О. Должность Ученая 

степень и 
звание 

1 Апашева  Сабира 
Нурабаевна  

Старший   
преподаватель 

к.и.н. 

2 Кудайбергенова  
Айжамал 

Старший  
преподаватель 

д.и.н. 
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3 Меирбеков  Мырзабай 
Балтабаевич 

старший  
преподаватель 

к. и. н. 

4 Токмурзаев  Бакыт 
Салманович 

И.о 
ассоциированны

й профессора 

Доктор  
философии 

(PhD) 

5 Зоржанова  Айсулу 
Асыловна 

Старший   
преподаватель 

Магистр наук 

6 Козыбай  Абай 
Аралбаевич 

Старший   
преподаватель 

Магистр наук 

7 Доскараева  Меруерт 
Абдумаликовна 

Преподаватель  Магистр наук  

8 Амантаева  Меруерт 
Амангелдиевна  

Преподаватель Магистр наук 

9 Турманов  Амангелди 
Кайыпович 

Старший  
преподаватель 

 

 
Представители работодателей 

 
№ Ф.И.О. Место работы, должность 
1 Есенбаева Улжан 

Бакытовна 
Методист географии 

Жетысайского районного отдела 
образования 

2 Нурмухаммедов Абай 
Сарсеналиевич 

 

Директор КГУСШ №2 им. 
Ш. Уалиханова" 

3 Бекзатов Баянкул 
Бориханович 

Директор  ОСШ им. Жангелдина 

4 
Тажибекеев Аскар 
Садуахасович 

Директор Государственное 
коммунальное казенное 

предприятие «Музей истории 
хлопководства»  

5 Сауирбаева Гулмира 
Каналбаевна 
 

Директор  ОСШ им. А 
Байтурсынова 

6 Абдигали Дауренбек Директор  ОСШ им.  
К. Аманжолова 

7 Татеев Аскар 
Токтарович 

Методист Государственное 
учреждение "отдел образования 

Жетысайского района" 
 

Выпускники 
 

№ Ф.И.О.  Специальность, 
год окончания 

Должность, место работы 
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1 Молдахмет Архад История, 2016 Научный сотрудник Национального 

музея Республики Казахстан 
 

2 Ерсариев Алтынбек История, 2015 Младший научный сотрудник отдела 
археологии РГКП "Государственный 

центральный музей Республики 
Казахстан" 

 
3 Нурман Бакыт История, 2018 Учитель  школы-гимназии № 6 имени 

Б. Момышулы 
 

4 Бегалы Кожахмет  История, 2019 Учитель  КГУ «ОСШ №2 имени 
Абылайхана»  

 
5 Амире Жаксыбай История, 2016 Помощник акима Жетысайского 

района 
 

6 Жумабек Мади История, 2018 КГУ СОШ №15 имени М. Жумабаева  
 

7 Исламова 
ПеризатБахитжановна 

География- 
история, 2020 

Учитель, СОШ № 1 имени М. Ауэзова 
 

8 Ережепов  Айдос 
Исмагүлулы 

География- 
история, 2020 

 

9 Мамадали Сымбат 
Нурланкызы 

География- 
история, 2020 

Учитель  географии КГУ № 2 Средней 
школы имени Ш. Уалиханова 

10 Хаджикулова Эльмира 
Жаксымуратовна 

География- 
история, 2020 

Учитель № 6 школы-гимназии имени 
Б. Момышулы 

 
Студенты 1-4 курсов 

 
 Ф.И.О. Кур

с 
 Сафина Алия Дмитрийкызы 1 
 Алимбай Куланда АуелбекКызы 1 
 Лесбай Гулжан Бахтияркызы 2 
 Яминова Дарига Казакбайкызы 3 
 Ахмет Асем Нургаликызы 4 
 Керимбекова Дарига Нуржанкызы 4 
 Кадир Шолпан Сайфуллакызы 4 
 Қурмаш Курбанкул Майлыбайкызы 4 
 Нартай Тойсулу Мураткызы 4 

0 Унгаров Нурхадил Нурланулы 
4 

1 Акашова Перизат 
2 

2 Анаркул Бакжамал 
3 
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3 Оразбай Ержигит 
3 

4 Абдираманов Нурсултан 
3 

5 Пердехан Абзал 
3 

6 Батырша Жибек 
4 

7 Ескендир Акерке 
4 

8 Маткаримова Эльмира 
4 

9 Нуресйтов Бекбол 
4 

0 Каршыга Нурбакыт 
4 

 
 

Преподаватели выпускающей кафедры «Программное обеспечение» 
 

№ Ф. И. О. Должность Ученая степень 
и звание 

1 Жанабаев Жолдас 
Дуйсебаевич 

Доцент  к.т.н. 

2 Тастеков Нурбек 
Калдарбекович 

Старший  
преподаватель  

Магистр наук  

3 Шукетаева Камила Старший  
преподаватель 

Магистр наук  

4 Сарайбаев 
Молдабек 
Шинибекович 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук  

5 Салихова Гулжахан 
Халтореевна 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук  

6 Алипбаев Турар 
Назарович 

Старший  
преподаватель 

 

7 Асилбаева Айгул 
Пашировна 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук 

8 Лесбаев Ержан 
Дуйсенбаевич 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук 

9 Алтынбеков 
Сарсенбек 
Елмуратович 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук 

10 Аширханов Аязбек 
Кобилбекович 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук 

11 Сапарбаев Талгат 
Куатбекович 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук  

 
Представители работодателей 
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№ Ф.И.О. Место работы, должность 
1 Маханбетов Оспан 

Канаевич 
Заместитель по учебной работе 

общая средняя школа №58 
2 Жанаева Акмарал 

Базарбаевна 
Заместитель  директора IT школа 

лицей имени  
Д. Кунаева 

3 Абенова Рабига 
Дилдабековна 

Заместитель по учебной работе 
ОСШ №38 имени  

С. Асанова 
4 Надыров Касымхан 

Сайлауович 
Заведующий кафедрой 

«Математика, информатика, физика 
и технические средства обучения» 

Жетысайского гуманитарно-
технического колледжа имени Г. 

Муратбаева 
5 Оракбаев Бакыт 

Утепович 
Заместитель директора по учебной 
работе ОСШ имени Г. Муратбаева 

 
Выпускники 

 
№ Ф.И.О.  Специальность, год 

окончания 
Должность, место работы, 

Контактные данные 
(моб.тел.) 

1 Бекжанова Сандугаш 
Нурбековна 

Информатика, 
2020 

 

Учитель информатики 
общей средней школы №38 

им. С.Асанова 
2 Мусабек Исахан Бакытович Информатика, 

2020 
Учитель информатики 

общей средней школы №15 
им. М. Жумабаева 

3 Умиркулов Азат Еролович Информатика, 
2020 

Учитель информатики 
общей средней школы 

имени Рахымжана 
Кошкарбаева 

4 Алданов Берик Информатика, 
2020 

 

Учитель информатики 
«общая средняя школа 

№58»  
5 Рысбеков Нурсултан 

Косанбекулы 
Информатика, 

2020 
Учитель информатики 

ОСШ им. Г. Муратбаева 
Студенты 1-4 курсов 

 
 Ф.И.О. Курс 

 

 
Калдыбай Абылайхан Галымжанович 

1 

 
Уралбаева Разия Абдумуталиевна 

1 

 
Шаракул Лесбек Турсынбаевич 3 

 
Мурат Сарвиноз Шукиратовна 

3 
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Шпенглер Дмитрий Олегович 

4 

 
Еген Аяжан Нургалиевна 

2 

 
Бердалиев Мадаминбек Исматович 

4 

 
Сапархан Молдыр Жолбарысовна 

2 

 
Умирзах Рахымжан Жексенбаевич 

3 

0 
Мамыр Нурбол Алибекович 

3 

 
Преподаватели выпускающей кафедры «Естественные науки»  

 
№ Ф. И. О. Должность Ученая степень 

и звание 
1 Толендина Акмарал 

Каримовна 
Доцент к.х.н. 

2 Қобланова Онгаркул 
Нурмагамбетовна 

Доцент к.х.н. 

3 Ибраймов  Чиназбек Доцент к.х.н. 

4 Дошманов  Ескендир 
Киятович 

Старший  
преподаватель 

к.с.х. 

5 Абдукадирова  
Гулчехра 
Абдусаматовна 

Старший  
преподаватель 

Магистр наук 

6 Ахынова  Улбике Старший  
преподаватель 

Магистр наук  

7 Кашкаров 
Рисмуханбет 
Аманкулович 

Старший   
преподаватель 

 

 
Представители работодателей 

 
№ Ф.И.О. Место работы, должность 
1 Алиев Кубейбек Директор КГУ 

Специализированная 
школа-интерната "Дарын" 

2 Атаев Тасболат Абламитович 
 

Директор КГУ ОСШ №37 
«Енбек» 

3 Тастанов Токтар Спабекович Директор КГУ ОСШ  №15 
М.Жумабаева 

4 Аралбаев Табигат Маратович Заместитель  директора по 
методической  работе 

школы-гимназии №7  им. 
«Туран» 
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Выпускники 
 

№ Ф.И.О.  Специальность, 
год окончания 

 

Должность, место работы, 
Контактные данные 

(моб.тел.) 
1 Бердибекова Жамила 

Маликовна 
Химия-Биология, 

2020 
Учитель, КГУ СШ №13 им. 

Н.Бекежанова 
 

2 Абдуманнопова Нигина 
Муродкизи 

Химия-Биология, 
2020 

Учитель, КГУ СШ №54 им. 
И.Есенберлина 

 
3 Анарбай  Малика 

Токмырзакызы 
Химия-Биология, 

2020 
Учитель, КГУ СШ №28 

им.Абылайхана 
 

4 Канай  Мерей 
Куралбайкызы 

Химия-Биология, 
2020 

Учитель, КГУ СШ №31 им. 
«Береке» 

 
 

Студенты 3-4 курсов 
 

№ Ф.И.О. Курс 
 

1 Амангелди  Макпал 4 
2 Джолдасова Эльвира 4 
3 Ембергенов Бекнур 4 
4 Алдан Ердаулет 3 
5 Усенбекова Баян 3 
6 Турсынқул Арайлым 3 
7 Убайдулла Салиха 2 
8 Алшынбек Нурболат 2 
9 Ауезхан Айжан 2 
10 Рахманова Санобар 2 
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Қосымша 3 
 

ЖОО-да қосымша қарастырылған құжаттар 
1. Жұмыс оқу бағдарламасы 
2. Академияның саясаты, миссиясы 
3. ЖОО-ның веб-сайты 
4. Практика бағдарламасын және практикаға бағыттау бұйрықтарын 
5. Диплом тақырыптарын бекіткені туралы бұйрықтары 
6. ПОҚ-тың жүктемелері 
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